

1941 yılı kesinhesabına ait genel uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresiyle 1941 yılı kesinhesabı hakkında kanun tasarısı ve Sayıştay Komisyonu raporu (3/28.1/62)

1941 yılı kesinhesabına ait genel uygunluk bildiriminin sunulduğuna dair Sayıştay Başkanlığı tezkeresi (3/28)

T. C.

Sayıştay Başkanlığı

Sayı : 257165

2001

23 - XI . 1946

Büyük Millet Meclisi Yüksek Başkanlığına

Umumi muvazeneğe dâhil dairelerin 1941 malî yılı kesinhesaplarına ait genel uygunluk bildirimini ilişik olarak sunulduğunu en derin saygılarımla arz ederim.

Sayıştay Başkanı
S. Oran

Genel uygunluk bildirimini

1. — Anayasa ve Muhasebe Umumiye Kanunu hükümlerine uyularak ilgili Bakanlıklarca düzenlenip birer nüshası da Sayıştaya gönderilen 1941 malî yılı Bakan kesin hesapları Sayıştayca incelenip yargılanmış olan muhasip hesapları ve hazine genel hesabiyle karşılaştırılarak uygunluk derecesi ve ayrılık sebepleri bunlara ilişkin çizelgelerde gösterilmiş ve işbu genel uygunluk bildirimine esas teşkil eden muhasip hesaplarının yargılanması neticelendirilerek ödertilmesi gereken paralar ayrıca hükmüne bağlanmıştır.

2. — Hazine genel hesabında 23 071 lira 54 kuruş ödenek dışı harcama gösterilerek bunun için kesin hesap kanun tasarisiyle mütemmim ödenek istenilmekte ise de bu harcamadan: 27 lira 80 kuruşunun muhasipliklerce tahsil edilmiş bulunduğu ve 20 578 lira 99 kuruşunun esasen ödenek dışı harcama olmayıp mevcut ödeneğin gelecek yılla devri cihetine gidilmesi yüzünden ödenek dışı harcama gösterildiği anlaşılmalı cem'an 20 606 lira 79 kuruş için mütemmim ödenek verilmesine mahal olmadığı ve geri kalan harcamadan: 77 lira 50 kuruşunun Meteoroloji Genel Müdürlüğü, Adalet Bakanlığı kesin hesabında gösterilen 2 019 lira 36 kuruşa mukabil Sayıştay kayıtlarına göre fazla görünen 165 liranın ilâvesile 2 184 lira 36 kuruşunun adı geçen Bakanlık, 42 lira 50 kuruşunun Ekonomi Bakanlığı, 17 lira 10 kuruşunun Ticaret Bakanlığı, 75 lira 9 kuruşunun Tarım Bakanlığı ve 60 lirasının Askerî Fabrikalar Genel Müdürlüğü bütçelerinde 4 178 Sayılı kanunun 10 neu maddesi gereğince çocuk ve yakacak zamları adarıyle açılan özel bölümlerden ve 173 lira 20 kuruşunun Dışişleri Bakanlığı bütçesinin 501 nei vekil tahsisatı bölümünden sarfedildiği anlaşılmalıdır. Ancak; yukarıda gösterilen ödenek dışı harcamadan çocuk ve yakacak zamlarına ait kısmı için gerçi 1 - Şubat 1942 tarihinde yürürlüğe girmiş bulunan 4 178 Sayılı kanun, bütçe tasarrufatından aktarma yapılmak suretiyle ödenek sağlanmasını âmir bulunmuş ise de bu kanunun yürürlüğe girdiği tarihe göre malî senenin sonuna pek az zaman kalmış olması dolayısıyla ilgili Bakanlık ve genel müdürlüklerce çocuk ve yakacak zamları miktarlarının kesin olarak tâyin

edilememiş ve bu yüzden aktarma tahminî olarak noksan yapılmış ve Dışişleri Bakanlığı bütçesine taallük eden 173 lira 20 kuruşun ise vekil tahsisatına ait olağanüstü zam olup diğer dairelerce munzam ödenek alındığı halde adıgeçen Bakanlıkca hernasılsa bunun için munzam ödenek istihsal edilmemiş olması sebebiyle sözü edilen paralar ödenek dışı harcanmış bulunmaktadır.

4178 sayılı kanunla verilmesi kabul edilen işbuistihkaklar için mütemmim ödenek verilmesi uygun olacağı düşünülmüştür.

3. — 2514 sayılı Divanı Muhasebat (Sayıştay) Kanununun 74 ncu maddesi hükmüne tevfikan incelenen tâvizat hesaplarının müfredatını gösteren çizelgelerdeki tahakkukat ve tahsilât miktarları kesinhesapta gösterilen miktarlara uygun olmadığından müfredat kayıtlarının düzeltilmesi suretiyle aradaki farkın giderilmesi lüzumu idare hesaplarının yargılanması sırasında Maliye Bakanlığına yazılmış olduğundan gelecek yıllar hesaplarında bunların düzeltileceği tabî bulunmuştur.

4. — 2379 sayılı Kanunun verdiği yetkiye dayanılarak özel dairelerce Hazine kefaletiyle yapılan istikrazlardan;

A) Antakya özel idaresince 70 194 lira 44 kuruş Sinop özel idaresince 30 bin lira ve Erzincaan özel idaresince de 60 962 lira 78 kuruş ki cem'an 161 157 lira 22 kuruşun adıgeçen idarelerin taahhütlerini yerine getirmemeleri yüzünden Hazinece ödenmiş olduğu görülerek tahsil edilip edilmediği hakkında bu kerre yapılan yazışma üzerine Maliye Bakanlığından alınan cevapta;

Sinop özel idaresinin her yıl bütçesine koyacağı beş bin lira ödenek ile beş yılda borcunu ödeyeceğini, Erzincaan özel idaresinin 1947 yılında bütçesine koyacağı ödenekle borcunun tamamını karşılayacağını ve Hatay Vilâyeti, borcunu ödeyemeyeceğini ve bu hususta merkezden yardım yapılmasını bildirdiklerini ve bunlardan Hatay Vilâyetine istenilen yardım yapılamayacağını ve borcun ödenmesi için gereken işlemin yapılmasının ve aksi halde bunun 1947 bütçesinin özel idarê ve Belediyeler bölümüne konulacak ödenekten kendisine isabet edecek miktardan mahsup edileceğinin işar olunduğu bildirilmiştir.

B) Ankarayı pilânlaştırma programı dolayısıyla 2528 ve 3196 sayılı Kanunlara dayanılarak Ankara Şehri İmar Müdürlüğünece Hazinenin kefaletiyle Mülga Emlâk ve Eytam Bankasından istikraz olunan 511 899 liranın Hazinece ödenmiş olduğu görülerek tahsil edilip edilmediği hakkında sepkedten işara Maliye Bakanlığından alınan cevapta; bu paranın 2618 sayılı Kanunun 3 ncu ve Borçlar Kanununun 72 nci maddeleri gereğince tediye edildikleri tarihten itibaren % 5 üzerinden tahakkuk edecek faizleriyle birlikte Cumhuriyet Merkez Bankasına yatırılması lüzumunun Ankara Şehri İmar Müdürlüğüne yazıldığı bildirilmiştir.

5. — Muntazam Borçlar Genel Müdürlüğü Kuponlar Muhasipliği hesabının incelenmesi sırasında % 7,5 faizli 1933 Türk borcu resülmal ve faizine mahsuben 1935 malî yılından 1941 yılı sonuna kadar Osmanlı Bankasında açtırılan Türk Boreu hesabına ve mülga Düyunu Umumiye Meclisi emrine yatırılan 29 351 333 lira 79 kuruşun hesabının şimdiye kadar almamadığı anlaşılmaqla keyfiyet bu kerre Maliye Bakanlığından sorularak alınan karşılıkla; Düyunu Umumiye Meclisinin mevcut anlaşmalarla deruhte ettiği vazifeleri ifa ve muhtelif memleketlerdeki hâmilleri temsil edemeyecek bir duruma düşmesi üzerine mesaisine 22 . X . 1940 tarihinde nihayet verildiği ve adıgeçen Meclis nezdinde bulunan Türk Boreu tahvillerine ait bakıye mebalig ile tahvilât, kuponlar ve bileümle defatir ve vesikaların Hükümetimiz namına Osmanlı Bankasına devir ve teslimi Konseye tebliğ edildiği halde gerek bu karar gerekse siyasi ahvalin tesiriyle bu tarihten sonra Meclisle temas ve muhaberenin inkitaa uğradığı ve mülga Düyunu Umumiye Meclisi; Hükümetin ittihaz ettiği ilga kararına itirazda bulunarak hesap itasından imtina eylediği ve Fransa Hükümeti vasıtasıyla yapılmış olan teşebbüslerin müsmir bir netice vermediği ve maahaza son defa İngiltere'ye izam edilen Ticaret heyetine dâhil Bakanlık temsilcilerine bu hesaplaşma işi için de talimat verilerok Londra'daki müzakere-leri mütaakıp Paris'e geçmeleri tebliğ olunduğu, gereken malûmat alındığı takdirde bu parayı ait hesapların derhal verileceği bildirilmiştir.

6. — Hesapların taallük ettiği çizelgelerde yazılı meşruhat gözönünde tutulmak şartıyla Hazine

genel hesabı ile kesinhesap kanun tasarısında gösterilen rakamların kabule şayan bulunduğunu arz ederiz.

22 . XI . 1946

Sayıştay Başkanı <i>S. Oran</i>	D. : 1 Başkanı <i>F. Eke</i>	D. : 2 Başkanı <i>Â. Özgen</i>	D. : 3 Başkanı <i>Y. Z. Aslan</i>
D. : 4 Başkanı <i>R. Bakuy</i>	Üye <i>M. Menemencioğlu</i>	Üye <i>M. İhsan Erenli</i>	Üye <i>N. Başak</i>
Üye <i>F. Özbudun</i>	Üye <i>M. Ali Apak</i>	Üye <i>A. Âli Hemen</i>	Üye <i>A. Ragıp Ögel</i>
Üye <i>A. Kemalettin Arıçay</i>	Üye <i>F. Aktulga</i>	Üye <i>A. Talât Dengel</i>	Üye <i>F. Işık</i>
Üye V. <i>F. Beşkardeş</i>	Saveci <i>E. Arkun</i>		

1941 yılı kesinhesabı hakkında kanun tasarısı (1/62)

T. C.

Başvekâlet

Kararlar Dairesi Müdürlüğü

Sayı : 6/1381

4 . V . 1943

Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine

Maliye Vekilligince hazırlanan ve İcra Vekilleri Heyetince 26 . IV . 1943 tarihinde Yüksek Meclise arzı kararlaştırılan 1941 senesi Hesabı Katı Kanun lâyihası esbabı mucibesi ve merbutu cetvellerle birlikte sunulmuştur.

Başvekil

Ş. Saracoğlu

1941 senesi hesabı katı kanun lâyihası esbabı mucibesi

Muhasebei Umumiye Kanununun 101 nci maddesinde vekillerden her birinin kendi bütçesine ait masraf hesabı katı cetvellerini senei maliye nihaytinden itibaren 9 ay zarfında iki nüsha olarak tanzim ile bir nüshasını Maliye Vekâletine diğer nüshasını da Divanı Muhasebata göndereceği ve Maliye Vekâleti de kendi vekâletine ait masraf cetvelini bu müddet zarfında Divanı Muhasebata göndermekle beraber devletin umumî varidat ve masraflarını muhtevi hazine hesabı umumisini senei maliyenin sonundan itibaren nihayet 17 ay zarfında ihzar ederek Divanı Muhasebata irsal ve hesabı katı kanun lâyihasıyla birlikte Büyük Millet Meclisine takdim edeceği yazılıdır.

1941 Hazine hesabı umumisi; Teşkilâtı esasîye ve Muhasebei Umumiye kanunlarıyla tâyin olunan müddetten 7 ay evvel Yüksek Meclise arzedilmiş bulunuyor.

1941 senesi bütçesinin malî sene zarfında geçirdiği safahatı tahlil eden hesabı katı kanun lâyihasına merbut cetvel ve tablolarda görüleceği üzere 1941 senesinde (Hususi kanunlar mucibince karşılığı fevkalâde menbalardan temin edilen masraflar dâhil olmak üzere) 581 876 356 lira bütçe sarfiyatı olmuştur.

1941 malî senesinde haliyeden (fevkalâde menbalar varidatı dâhil olmak üzere) (642 111 401)

lira (44) kurusluk varidat tahakkuk ettirilmiş ve geçen seneler bakayasından müdevver (071 311 615) lira (66) kurus ile birlikte (713 423 017) lira (10) kurus tahakkukata karşı haliyeden (635 514 968) lira (57) kurus ve sabıkadan (12 603 783) lira (28) kurus ki, cem'an (648 118 751) lira (85) kurus tahsilât yapılmıştır. Aynı sene zarfında Dahiliye, Hariciye, Sıhhat ve İctimaî Muavenet, Adliye, Maarif, İktisat, Ticaret, Ziraat Vekâletleriyle Millî Müdafaa Vekâleti (Kara ve Hava kısımları) Devlet Meteoroloji işleri, Emniyet, Askerî Fabrikalar Umum Müdürükleriyle Jandarma Umum Komutanlığı ve Diyanet İşleri Reisliği dairelerince fasıl itibariyle (23 071) lira (54) kurus tahsisat harici sarfiyat yapılmış ve memurini aidesi haklarında idari takibatta bulunulmakla beraber hizmetin ifa edilmiş olması itibariyle işbu sarfiyat mukabilinin tahsisatı mütenmine olarak kabulü zaruri görülmüştür.

Bütçeye konulan ve muhtelif kanunlarla ilâve ve tenzil edilen tahsisatın 1941 malî senesi niha-yetinde baliğ olduğu (599 253 925) lira (71) kurusa tahsisat harici sarfiyatın ilâvesinden ve vuku bulan tediyatın tenziline sonra (16 598 398) lira (44) kurus tahsisat bakıyesi kalmış ve imhası icap etmekte bulunmuştur.

Bu esasları ihtiva eden hesabı katî kanun lâ-yihası ilişik olarak takdim kılınmıştır.

Sayıştay Komisyonu raporu

T. B. M. M.

Sayıştay Komisyonu

Esas No. 1/62, 3/28

Karar No. 15

15 . II . 1947

Yüksek Başkanlığa

1941 akçalı yılı kesinhesabı hakkında Başbakanlığın 4 . V . 1943 gün ve 6/1381 sayılı tezkeresiyle teklif olunan kanun tasarısı ve Sayıştay'dan gönderilen uygunluk bildirimini Komisyonumuza havale olunmakla kanunun tarif ettiği şekilde tanzim edilmiş olduğu anlaşılan Hazine genel hesabı ve uygunluk bildirimini Sayıştay 1 nci Daire Başkanı Faik Eke ve Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürü Behçet Erdoğan hazırladıkları halde tetkik ve müzakere edildi.

Genel uygunluk bildirimini

1) Sayıştay tarafından tanzim edilmiş olan genel uygunluk bildiriminin 1 nci fıkrasında Hazine genel hesabıyla karşılaştırılarak uygunluk derecesi ve ayrılık sebepleri ilişkin çizelgelerde gösterilmiş olduğu beyan edilmiştir. Buna nazaran yapılan incelemelerde:

A) Komisyonumuza ıera kılınan incelemelerde genel uygunluk bildiriminin biraz gecikerek geldiği görülmekle bu hususta alınan izahatta :

Genel, katma ve özel bütçelerin artışı ile mütenasip olarak Sayıştay'a gönderilmekte olan ve inceleme konusuna giren belgelerin gittikçe ziyadeleşmekte olmasına ve yeni kurulan saymanlıkların artmasına rağmen bugünkü kadroların 1938 yılında uygulanmaya başlanan Teşkilât Kanununa dayanmakta olduğu ve aynı zamanda bu kadrolardaki mühim miktarda açığın Sayıştay Kanununda yazılı şartları haiz isteklerin çıkmaması yüzünden doldurulamadığı ve yine talim ve manevra münasebetiyle bir kısım denetçilerin silâh altında bulunmaları da ayrıca fiilî kadronun daralmasına sebebiyet verdiği açıklanmıştır.

İşlerin belirli zamanda çıkarılamamasının bir sunu taksirden mütevellit olmayıp açıklanan sebeplerle kanuni mâzeretlerinden ileri gelmiş bulunduğu kabul edilerek teşkilât, kadro ve faaliyet sahasında icabeden tedbirlerin alınması için Komisyonumuza Başkanlığın nazarı dikkati celbedilmiştir.

Çizelgelerin incelenmesi sonucunda:

B) Ödenekler:

1941 akçalı yılı bütçesiyle kabul edilen (309 740 396) liranın uygunluk bildiriminde yazılı rakam-

lara uygun olduğu görülmüştür.

Fevkalâde ve munzam ödenekler:

Genel uygunluk bildiriminde munzam ve fevkalâde ödeneklerle özel kanunları gereğince tediye miktarları ödenek addedilen paralar muhtelif kanunlarla bütçenin bazı bölümlerinden çıkarılmak suretiyle fevkalâde ödenek olarak verilmiş olan (549 153) lira ile birlikte (293 665 442) lira (8) kuruş olarak yazılı bulunduğu halde Hazine genel hesabında (335 867) lira 70 kuruş noksaniye (293 329 574) lira (38) kuruş gösterildiği anlaşılmıştır.

Yapılan incelemede :

Hazine genel hesabının		Noksanı	
Fazlası		Lira	K.
Lira	K.	Lira	K.
		316 562	41
349	96		
		20 591	67

Maliye: Sayıştay Genel Kurulunca müttehaz 6 . V . 1940 gün ve 1320 sayılı Kararda zikredildiği üzere 2794 sayılı Kanun gereğince amortisman sandığı gayrisâfi gelirlerinin varidat bütçesinde açılacak özel bölüme irat kaydı mukabilinde Maliye gider bütçesinde açılacak özel bölüme konulması icabetmekte olmasına mebni amortisman sandığının 1941 bilâncosunda kâr gösterilen (1 220 688) lira (66) kuruşun tamamen varidat bütçesine gelir ve buna mukabil maliye bütçesine bir taraftan ödenek ve diğer taraftan gider kaydı icabederken işbu kârdan yalnız (904 126) lira (25) kuruşun gelir ve gider bütçelerine intikal ettirilmekle yetinilerek geri kalan (316 562) lira (41) kuruşu hakkında bir işlem yapılmamış olduğundan Sayıştayca bu miktarın bir taraftan gelir bütçesine irat ve diğer taraftan maliye gider bütçesine ödenek olarak kaydı ve bu miktarın mübâyenet olarak gösterildiği. Nâzım hesapta tedvir edilmekte olan mahallî idareler hissesinden yapılan tahsilât miktarı aynen ödenek olarak gösterilmekte olması hasebiyle Hazine genel hesabiyle Sayıştay kayıtları arasında tahsilâttaki farkın ödeneklere de sirayet etmiş olmasından dolayı fark gösterildiği.

Millî Savunma Kararı : Muhtelif müdafaa hizmetleri namıyla açılan özel bölümde 1941 yılı giderleri (210 595 552) lira (30) kuruş Sayıştay kaydında (20 591) lira (67) kuruş fazlasiyle (210 616 143) lira (97) kuruş bulunduğu, bu özel bölüme konulan ödenekten senesi içinde harcandı kısmının ertesi seneye ödenek olarak verilmesi kanun hükümlerinden bulunduğu. Saymanlarca bu bölümün yakacak zammı mahalesinden sarfolunan paralardan (20 578) lira (99) kuruşu da dairesince ödeneğinden mahsup edilmeyerek ödenek dışı masraf şeklinde telâkki edilmekle kesinhesapta bütçe giderleri bu miktar azalmış ve buna mukabil ödeneğin de bu miktarda noksan gösterilmiş bulunduğu.

Yine muhtelif müdafaa hizmetleri bölümünden uygunluk bildiriminin kara bütçesi giderlerine ait kısmında esbabı izah olunduğu üzere dairesince bölüm giderleri 12 lira 68 kuruş noksan olarak hesaba alındığından bölüm ödeneği de kesinhesapta bu miktar noksan gösterildiği. Binaenaleyh kesinhesapta gider gösterilmemiş bulunan işbu iki kalem paranın mecmuu bulunan (20 591) lira (67) kuruş için ertesi seneye müdevver ödenekten lâzımgelen karşılık tamamen mevkuf tutulduğu yapılan tetkikattan anlaşılacakla uygunluk bildiriminde ödenek farkı olarak gösterilmesi gerektiği.

Fazlası		Noksanı	
Lira	K.	Lira	K.

		33	21	Hava: Muhtelif müdafaa hizmetleri namıyla açılan özel bölümden senesi içinde yapılan giderler miktarı ödeneğinden mahsup edilerek ödenek bakiyesinin ertesi seneye devredildiği. Hava bütçesinin işbu bölümden 1941 senesi zarfında gösterilen gider kesinhesapta (11 690 315) lira (27) kuruş ise de Sayıştayca bu gider miktarı (33) lira (21) kuruş fazlasıyla (11 690 348) lira (48) kuruş olmasına mebni bu farktan (12) lira (80) kuruşu dairesince ödenek dışı gider olarak hesaptan çıkarılmış ve (20) lira (41) kuruşu da hava bütçesinin işbu bölümünden mahsubu lâzımgelirken yanlışlıkla kara bütçesinin 962 nci daimî memuriyet harcırahı tertibinden mahsup edilmiş olmasından mütevellit bulunduğu ve tahsil ve istirdat edilmiş bulunan (12) lira (80) kuruş ile harcıraha ait bulunan (20) lira (41) kuruşun mecmuu bulunan (33) lira (21) kuruş sarfiyata mukabil ödenekte fark olarak gösterilmesi gerektiği.
725	00			Devlet Borçları : Devlet borçları bütçesinin 308 nci mütekait, dul ve yetim maaşları bölümünden kesinhesapta (20 593 466) lira (84) kuruş ödenek gösterilmiş olup Sayıştay kayıtlarına göre bu ödenek 725 lira noksaniyle (20 592 741) lira (84) kuruştan ibaret bulunmuş ve yapılan incelemede bu miktardan 600 lirasının 309 ncu mâlûllere verilen arazi bedeli bölümünden ve 125 lirasının da 4178 sayılı Kanun gereğince açılan çocuk zammı bölümünden verildiği anlaşılmıştır. Saymanlarca sehven 308 nci maaş bölümüne kaydedilmiş bulunan işbu 725 lira Umumi Muhasebe Kanununun 48 nci maddesi gereğince bütçeye konmuş bulunan ödeneğin bu miktar tezayüdünü intaç eylemiş olduğundan Maliye Bakanlığınca bölüm ödeneği kesinhesapta bu miktar fazla olduğundan 725 liranın ödenekte fark olarak gösterilmesi icabedeceği.
244	63			Kesinhesabın fazlası olup 1940 malî yılı içinde Devlet hastaneleri ihtiyacına sarfolunmak üzere teberrü olunup Muhasebei Umumiye Kanununun 55 nci maddesi gereğince 1940 malî yılı içinde ödenek kaydolunan mebalığden senesi içinde sarfolunmadığı için 1941 malî yılına devredilmiş olan ve 1941 malî yılında da sarfedilmeyen bu paranın mütaakip senede yeniden varidat ve ödenek kaydedilmek üzere tenzili icabederken dairesince bu işlemin yapılmaması olmasından ileri gelmekte olduğu.

1 319	59	337 187	29
		1 319	59
		335 867	70

anlaşılmış ve buna göre uygunluk bildiriminde gösterilen (603 405 838) lira (8) kuruş ödenek olarak kabul edilmiştir.

C) Ödenek dışı sarfiyat :

Hazine genel hesabında yazılı ödenek miktarına nazaran (23 071) lira (54) kuruş sarfiyat gösterilerek bunun için kesinhesap kanun tasarisının 3 ncu maddesiyle mütemmim ödenek istenmekte ise de; bu sarfiyatın:

Lira	K.	
27	50	Saymanlıklarla tahsil edilmiş bulunduğu.
20 578	99	Esasen ödenek dışı harcama olmayıp mevcut ödeneğin gelecek yıla devri cihetine gidilmesi yüzünden ödenek dışı harcama gösterildiği anlaşılmalı ceman (20 606) lira (79) kuruş için mütemmim ödenek verilmesine mahal olmadığı.
77	50	Meteoroloji Genel Müdürlüğü
2 184	36	Adalet Bakanlığı (Dairesi kesinhesabında (2 019) lira (36) kuruştur).
42	50	Ekonomi Bakanlığı
17	10	Ticaret Bakanlığı
75	09	Tarım Bakanlığı
60	00	As. Fabrikalar Genel Müdürlüğü
23 036	54	Toplam
165	00	Adalet Bakanlığında dairesi kaydının Sayıştay kaydına nazaran noksanı
22 871	54	Hükümetin teklifinde mütemmim ödenek istenen.

Yukarıda yazılı paralardan ceman 2629 lira 75 kuruş meyanında 173 lira 20 kuruşun Dışişleri Bakanlığı bütçesinin 501 nci Bakan ödeneği bölümüne ait olağanüstü zam olup diğer dairelerce munzam ödenek alındığı halde adı geçen Bakanlıkça her nasılsa bu ödeneğin alınmamış olması sebebiyle ve adı geçen diğer dairelere ait paraların da çocuk ve yakacak zamlarına ait olup 4178 sayılı Kanunun 1 Şubat 1942 gününde yürürlüğe girmesi yüzünden bütçe tasarrufatından aktarma yapılması suretiyle ödeneğin sağlanamadığı ve ödenek dışı harcama husule geldiği ve bu istihkaklar için mütemmim ödenek verilmesi uygunluk bildiriminin 2 nci maddesinde açıklanmıştır.

D) Giderler:

Uygunluk bildiriminde gider yekûnu (586 411550) lira (51) kuruş olduğu halde Hazine hesabı umumisinde (585 210 605) lira (2) kuruş gösterilmiştir. Uygunluk bildiriminde yazılı tediye miktarları Sayman hesapları üzerinde Sayıştayca belgelere dayanarak yapılan incelemeler ve yargılamalar sonucunda tesbit edilmiş olduğu cihetle Komisyonumuzca uygunluk bildiriminde yazılı miktar gider olarak kabul edilmiş ve bağlı cetveller ona göre düzenlenmiştir.

E) Ödenek bakıyesi:

Komisyonumuzca kabul edilen ödenek ve giderlere göre ödenek bakıyesi (16 997 317) lira (37) kuruştan ibaret olup bundan (323 403) lira 9 kuruşu Maliye Bakanlığı (158 042) lira (60) kuruşu Millî Eğitim Bakanlığı Bütçelerine ait olmak üzere ceman (481 445) lira (69) kuruşun gelecek seneye devri ve (802 242) lira (81) kuruş ta 3010 sayılı Kanun gereğince ödeneğinden mevkuf tutulması lâzımgeldiği anlaşıldığından işbu miktarlar çıkarıldıktan sonra üst tarafı olan (15 713 628) lira (87) kuruşun iptali lâzımgelmiş ve bağlı cetveller bu esasa göre düzenlenmiştir.

F) Gelirler:

Tahakkukat:

Uygunluk bildiriminde (717 837 280) lira (17) kuruş gösterildiği halde Hazine genel hesabında (717 547 067) lira (6) kuruş olduğu görülmüştür.

Tahsilât :

Uygunluk bildiriminde (652 251 392) lira (50) kuruş gösterildiği halde Hazine genel hesabında (651 934 796) lira (52) kuruş olduğu görülmüştür.

Gerek tahakkukat ve gerek tahsilâttaki farklar Sayıştayca hesapların yargılanmaları sırasında düzeltilmesine hükmolunan kayıtların ve izale edilmesi gerekli mübâyetlerin bu kararlar dairesinde Hazinece düzeltilmemiş olmasından ileri geldiği anlaşıldığından uygunluk bildiriminin esas ittihaz edilmesi uygun görülmüş ve bağlı cetveller ona göre düzenlenmiştir.

2. — Genel bildirimim ikinci fıkrasında bahsedilen ödenek harici sarfiyat hakkında yukarıda birinci fıkrada izahat verilmiş ve buna nazaran 2 629 lira 75 kuruş mütemmim tahsisat verilmesi uygun görülmüştür.

3. — Sayıştay Kanununun 74 nci maddesi hükmü gereğince incelenen tâvizatın müfredatını gösteren cetvellerdeki tahakkukat ve tahsilât miktarları kesin hesapları gösterilen miktarlara uygun olmadığından müfredat kayıtlarının düzeltilmesi suretiyle aradaki farkın kaldırılması lüzumunun idare hesaplarının Sayıştayda yargılanması sırasında Maliye Bakanlığımıza yazıldığı uygunluk bildirimiminin 3 nci maddesinde açıklandığına ve Maliye Bakanlığı mümessili tarafından kayıtlar arasındaki farkın izalesine çalışılmakta olduğu beyan edildiğine göre bu işin biran önce sona erdirilmesi temenniye şayan görülmüştür.

4. — 2379 sayılı Kanunun verdiği yetkiye dayanılarak özel idarelere Hazine kefaletiyle yapılan istikrazlardan 24 vilâyet borçlarını tamamiyle ödedikleri ve geri kalan vilâyetlerden Sinob ve Erzinan vilâyetlerinin borçlarını ödemeğe devam ettikleri ve borcunu ödeyemeyeceğini bildiren Hatay vilâyetine ait borcun da 1947 yılı bütçesinin özel idare ve belediyelere yardım faslına konulacak ödenekten bu vilâyete isabet edecek miktardan mahsubu suretiyle borcun tasfiye edileceği Maliye Bakanlığından bildirildiği; ve Ankara'yı pilânlaştırma programı dolayısıyla 2528 ve 3196 sayılı Kanunlara dayanılarak Ankara Şehri İmar Müdürlüğüne Hazinesinin kefaletiyle Mülga Emlâk ve Eytam Bankasından istikraz olunan ve Hazinece ödenen 511 899 liranın tahsil edilip edilmediği hakkında Maliye Bakanlığından alınan cevapta; bu paranın 2618 sayılı Kanunun 3 nci ve Borçlar Kanununun 72 nci maddeleri gereğince tediye edildikleri tarihten itibaren % 5 üzerinden tahakkuk edecek faizleriyle birlikte Merkez Bankasına yatırılması hususunun takip edildiği bildirildiği uygunluk bildirimiminin 4 nci maddesinde açıklanmış ve Maliyeye yapılan işlem uygun görülmüştür.

Muntazam Borçlar Genel Müdürlüğü Kuponlar muhasipliği hesabının Sayıştayda incelenmesi sırasında % 7,5 faizli 1933 Türk borcu resülmal ve faizine mahsuben 1935 malî yılından 1941 yılı sonuna kadar Osmanlı Bankasında açtırılan Türk borcu hesabına ve mülga Düyunu Umumiye Meclisi emrine yatırılan 29 351 333 lira 79 kuruşun hesabının şimdiye kadar alınmadığı anlaşılmağa keyfiyet bu kerre Maliye Bakanlığından sorularak alınan karşılıkta; Düyunu Umumiye Meclisinin mevcut anlaşmalarla deruhte ettiği vazifeye nihayet verildiği ve adı geçen meclis nezdinde bulunan Türk borcu tahvillerine ait bakiye mebalîğ ile tahvilât, kuponlar ve bileümle defatir ve vasikaların Hükümetimiz namına Osmanlı Bankasına devir ve teslimi Konseye tebliğ edildiği halde gerek bu karar gerekse siyasi ahvalin tesiriyle bu tarihten sonra meclisle temas ve muhaberenin inkıtaa uğradığı ve mülga Düyunu Umumiye Meclisi; Hükümetin ittihaz ettiği ilga kararına itirazda bulunarak hesap itasından imtina eylediği ve Fransa Hükümeti vasıtasıyla yapılmış olan teşebbüslerin müsmir bir netice vermediği ve maahaza son defa İngiltere'ye izam edilen Ticaret heyetine dâhil Bakanlık temsilcilerine bu hesaplaşma işi için de talimat verilerek Londra'daki müzakereleri mütaakıp Paris'e geçmeleri tebliğ olunduğu, gereken malûmat alındığı takdirde bu paraya ait hesapların derhal verileceğinin bildirildiği uygunluk bildirimiminin 5 nci maddesinde açıklanmış ve bu suretle Hükümetçe lâzım olan teşebbüsatin yapıldığı ve takibatın devam ettiği anlaşılmıştır.

Yukarıda arzolunan sebeplere ve kabul edilen gider, gelir, ödenek miktarlarına diğer kabul edilen terimlere göre değişik olarak düzenlenen kanun tasarı Kamutayın Yüksek tasvibine arz edilmek üzere sunuldu.

Sayıştay Ko. Başkanı	Sözeü	Kâtip			
Sivas	Niğde	Yozgad	Aydın	Bursa	Bolu
A. Yurdakul	F. Ecer	K. Erbek	F. Arkayın	Z. Budunç	C. Özçağlar
Çankırı	Elâzığ	Gazianteb	Manisa	Muğla	Süüd
A. İ. Zeytinoğlu	Dr. İ. T. Öngören	Ö. A. Aksoy	İ. Ertem	N. Özsan	S. Çeliktuğ
Sinob	Sivas	Niğde			
S. Batu	Ş. Uma	Ş. Süer			

HÜKÜMETİN TEKLİFİ

1941 senesi hesabıkatî kanun lâiyhası

MADDE 1. — 1941 senesi umumi masrafları merbut (A) cetvelinde gösterildiği üzere (581 876 356) liradır. Hususi kanunlar mucibince fevkalâde varidatla karşılanan masraflar da bu miktara dâhildir.

MADDE 2. — Mezkûr sene hazine umumi varidatı merbut (B) cetvelinde gösterildiği üzere (648 118 571) lira (85) kuruştur. Hususi kanunlarla elde edilen fevkalâde varidat da bu miktar içindedir.

MADDE 3. — Aynı sene zarfında Dahiliye, Hariciye, Sıhhat ve İctimaî Muavenet, Adliye, Maarif, İktisat, Ticaret ve Ziraat Vekâletleriyle Millî Müdafaa Vekâleti kara ve hava kısımları ve Devlet Meteoroloji İşleri, Emniyet, Askerî Fabrikalar Umum Müdürlükleri ile Jandarma Umum Komutanlığı ve Diyanet İşleri Reisliği dairelerince fasıl itibariyle tahsisat harici sarfolunan (23 071) lira (54) kuruş mütemmim tahsisat olarak kabul edilmiştir.

MADDE 4. — Üçüncü maddedeki mütemmim tahsisatın umumi tahsisata ilâvesinden sonra tediye kalan (16 598 398) lira (44) kuruş tahsisat imha edilmiştir.

MADDE 5. — Bu kanun neşri trihinden muteberdir.

MADDE 6. — Bu kanunun icrasına Maliye Vekili memurdur.

26 . IV . 1943

Bş. V.	Ad. V.	M. M. V.
Ş. Saracoğlu		A. R. Artunkal
Da. V.	Ha. V.	Ma. V.
R. Peker	Numan Menemencioğlu	F. Ağralı
Mf. V.	Na. V.	İk. V.
Yücel	Sırrı Day	Fuad Sirmen
S. I. M. V.	G. İ. V.	Zr. V.
Dr. H. Alataş	Suad H. Ürgüblü	Ş. R. Hatipoğlu
	Mü V.	Ti. V.
A. F. Cebesoy		C. Erçin

SAYIŞTAY KOMİSYONUNUN DEĞİTİRİŞİ

1941 Malî yılı Kesinhesap kanun tasarısı

MADDE 1. — 1941 Akçalı yılı genel giderleri bitişik (A) cetvelinde gösterildiği üzere (586 411 550) lira (51) kuruştur.

MADDE 2. — Aynı yıl genel tahsilâtı (B) cetvelinde gösterildiği üzere (652 251 392) lira (50) kuruştur.

MADDE 3. — 1941 Akçalı yılı içinde (A) cetvelinin özel sütununda gösterilen ve ödenek dışında kalan cem'an (2 629) lira (75) kuruş mütemmim ödenek olarak kabul edilmiştir.

MADDE 4. — Mahallî hisselerle pansiyonlar gelirinin % 88 ine ait olup nâzım hesapta tedvir edilmekte olan ve tahsilât miktarları ödenek addolunan paralardan 1941 akçalı yılı içinde sarf olunmayan ve (A) işaretli cetvelin ayrı bir sütununda gösterilen (481 445) lira (69) kuruş gelir ve ödenek kaydedilmek üzere 1942 akçalı yılına devredilmiştir.

MADDE 5. — Gelecek yıllarda mahsubu yapılmak üzere 3010 sayılı kanun gereğince avans olarak verilen ve (A) cetvelinde ayrı bir sütunda gösterilen (802 242) lira (81) kuruş ödenekten mevkuft tutulmuştur.

MADDE 6. — Ödenekten 1942 akçalı yılı içinde sarf olunmayan ve (A) cetvelinde gösterilen (15 713 628) lira (87) kuruş iptal olunmuştur.

MADDE 7. — Bu kanun yayını tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 8. — Bu kanun hükümlerini Maliye Bakanı yürütür.

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Tamamlayıcı	
		Lira	K.	Ödenek	K.
1	Büyük Millet Meclisi	4 431 957	14		
2	Riyaseti Cumhuriyet	484 880			
3	Divanı Muhasebat	778 733			
4	Başvekâlet	1 816 696			
5	Devlet Şûrası Reisliği	352 212			
6	Matbuat Umum Müdürlüğü	1 067 642			
7	İstatistik Umum Müdürlüğü	279 164			
8	Devlet Meteoroloji İşleri Umum Müdürlüğü	576 059		77	50
9	Diyanet İşleri Reisliği	736 469			
10	Maliye vekâleti	43 692 398	72		
11	Dünyu Umumiye	81 075 433	54		
12	Gümrük ve İnhisarlar Vekâleti	6 411 849	39		
13	Dahiliye Vekâleti	5 832 565	34		
14	Emniyet Umum Müdürlüğü	8 343 277	51		
15	Jandarma Genel Komutanlığı	13 609 990			
16	Hariciye Vekâleti	3 604 900		173	20
17	Sihhat ve İçtimai Muavenet Vekâleti	12 378 426	55		
18	Adliye Vekâleti	10 948 696	05	2 184	36
19	Tapu ve Kadastro Umum Müdürlüğü	1 792 322			
20	Maarif Vekâleti	25 078 377	41		
21	Nafia Vekâleti	40 474 131	39		
22	İktisat Vekâleti	3 660 566	67	42	50
23	Münakalât Vekâleti	1 727 058			
24	Ticaret Vekâleti	1 614 144		17	10
25	Ziraat vekâleti	7 448 807	74	75	09
26	Millî Müdafaa Vekâleti (Kara)	267 051 477	15		
27	» » » (Hava)	22 916 114	40		
28	» » » (Deniz)	16 637 520	06		
29	Askerî Fabrikalar Umum Müdürlüğü	17 533 581	69	60	
30	Harita Umum Müdürlüğü	1 050 388	33		
TOPLAM		603 405 838	08	[*] 2 629	75

[*] Millî Eğitim Bakanlığı bütçesi 705 bölümden 385 lira 5 kuruş ve Diyanet İşleri Başkanlığı hesabının yargılanması sonunda tazmin hükmedilmiş olmakla mütemmim ödenek kabul edilmemiştir.

VELİ

Ödenekler toplamı		Giderler		1942 yılına ak- tarılan ödenek		3010 No. lu Ka- nun mucibince alınan avans		Battaledilen ödenek	
Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
4 431 957	14	4 289 932	61					142 024	53
484 880		464 861	92					20 018	08
778 733		760 005	02					18 727	98
1 816 696		1 803 162	22					13 533	78
352 212		347 553	15					4 658	86
1 067 642		1 021 152	45					46 489	55
279 164		274 368	37					4 795	63
576 136	50	519 655	01					56 481	94
736 469		720 385	76					16 098	24
43 692 398	72	40 773 569	55	323 403	09			2 595 426	08
81 075 433	54	78 410 284	66					2 665 148	88
6 411 849	39	5 937 611	88					474 237	51
5 832 565	34	5 668 597	66					163 967	68
8 343 277	51	7 912 404	76					430 872	75
13 609 990		12 983 191	58					626 798	42
3 605 073	20	3 342 749	69					262 323	51
12 378 426	55	11 303 030	20					1 075 396	35
10 950 880	41	10 579 234	49					371 465	92
1 792 322		1 675 651	46					116 670	54
25 078 377	41	23 489 459	36	158 042	60			1 431 260	50
40 474 131	39	38 061 954	59			802 242	81	1 609 933	99
3 660 609	17	3 489 233	60					171 375	57
1 727 058		1 600 987	82					126 070	18
1 614 161	10	1 369 625	05					244 536	05
7 448 882	83	6 964 300	88					484 581	95
267 051 477	15	265 844 773	97					1 206 703	18
22 916 114	40	22 657 349	28					258 765	12
16 637 520	06	16 362 881	69					274 638	37
17 533 641	69	16 792 051	08					741 590	61
1 050 388	33	991 530	75					58 857	58
603 408 467	83	586 411 550	51	481 445	69	802 242	81	15 713 628	87

bütçesinin hususi yakacak zammı bölümünden 15 lira ödenek dışında sarfedilmiş ise de idare

Büyük Millet Meclisi

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Giderler		Battaledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
1	Tahsisat	2 490 688		2 489 098	82	1 589	18
2	Harcırah	430 701		430 700		1	
3	Maaş	183 907		169 675	78	14 231	22
4	1683 No. lı Kanununun 58 nci maddesi mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi.	2 340		2 340			
5	Ücret	192 397		187 532	35	4 864	65
6	Muvakkat tazminat	25 116		23 577	11	1 538	89
7	Mefruşat	5 000		3 930	90	1 069	10
8	Levazım	19 180		18 786	02	393	98
9	Muhtelif masraflar	87 500		85 582	46	1 917	54
10	Millî Saraylar masrafı	143 800		142 061	81	1 738	19
11	Riyaset otomobilleri masrafları	4 500		4 349	49	150	51
12	Mütenevvi masraflar	12 200		10 305	94	1 894	06
13	Daimî memuriyet harcırahı	900		286	60	613	40
14	Muvakkat » »	1 600		1 588	81	11	19
15	Resmî Telefon tesis ve mükâleme masrafı	3 550		3 073	74	476	26
16	Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli	300		45	46	254	54
17	Posta ve telgraf ücreti	484		484			
18	3335 sayılı Kanun mucibince yapılacak tedavi, yol vesaire masrafları.	2 500		1 001	54	1 498	46
19	Matbaa işletme masrafı	19 000		18 825	65	174	35
20	Kütüphane masrafı	6 000		5 931	47	68	53
21	Beynelmilel parlamentolar ittihadına iştirâk hissesi.	1 700		1 030		670	
22	İnşaat ve tamirat	30 000		23 542	32	6 457	68
23	3090 sayılı Kanuna müsteniden yeni yapılacak Meclis binasına inşaat masrafları ve istimplâk bedeli.	210 664		142 224	08	68 439	92
24	Tesisat ve demirbaş	6 000		520		5 480	
25	Geçen yıl borçları	5 200		4 264	16	935	84
26	Eski yıllar »	1 000		150		850	
27	Geçmiş senelere ait tahsisatsız borçlar	1 693		1 692	22		78
28	Maaş	12 708		7 944	44	4 763	56
29	Muvakkat tazminat	1 500		992	40	507	60
30	Umumi masraflar	29 425		8 225	07	21 199	93
-A-							
30	Posta, Telgraf memurlarına verilecek fazla mestai yevmiyesi.	756		754	33	1	67
H. F.	Pasif Koruma masrafı	498 848	14	498 848	14		
»	Çocuk zammı	800		567	50	232	50
	Toplam	4 431 957	14	4 289 932	61	142 024	53

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Giderler		Battaledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
Cumhurbaşkanlığı							
31	Reisicumhur tahsisatı	178 030		178 029	72	0	28
32	Memurlar maaşı	52 431		47 595	42	4 835	58
33	Açık maaşı	1 560		520		1 040	
34	1683 numaralı kanunun 58 nei maddesi mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi	1		—		1	
35	Yaverler ve Baştabip tahsisatı	9 954		9835	48	118	52
36	Muvakkat tazminat	4 548		3 685	18	862	82
37	Müstahdemler ücreti	58 155		45 020	11	13 134	89
38	Masarifi umumiye, memur ve müstahdemler iasesi.	180 071		180 046	01	24	99
H. F.	Çocuk zammı	130		130			
Toplam		484 880		464 861	92	20 018	08
Sayıştay Başkanlığı							
41	Maaş	607 037	38	599 403	54	7 633	84
42	1683 No. lu Kanununun 58 nei maddesi mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi	7 729		5 580		2 149	
43	Ücret	23 547		22 330	22	1 216	78
44	Muvakkat tazminat	81 648		76 919	75	4 728	25
45	Mefruşat, demirbaş	4 500		4 423	35	76	65
46	Levazım	15 380		14 763	97	616	03
47	Müteferrika	5 000		4 973	60	26	40
48	Mütenevvi masraflar	13 030		12 563	97	466	03
49	Riyaset otomobili masrafı	2 000		1 980	88	19	17
50	Daimî memuriyet harcırahı	1 500		707	61	792	39
51	Muvakkat memuriyet harcırahı	1 000		703	31	296	69
52	Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı	2 900		2 802	25	97	75
53	Ücretli muhabere ve mükâleme masrafı	50		38	75	11	25
54	Posta ve telgraf ücreti	1 151		1 151			
55	3335 sayılı Kanun mucibince yapılacak tedavi, yol vesaire masrafı	2 000		1 938	52	61	48
56	Kitap mubayaa tabı masrafiyle Divanı Muhasebat, Mukarrerat Mecmua ve tercüme cem ve telifik ve tabı masrafı	1 000		938	80	61	20
57	Meslekî muvakkat kurs masrafı	2 900		2 517	68	382	32
58	Küçük tamirler	5 000		4 927	75	72	25
59	Geçen yıl borçları	50		50			
60	Eski yıllar borçları	910	62	907	62	3	
H.F.	Çocuk zammı	400		382	50	17	50
Toplam		778 733		760 005	02	18 727	98

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Giderler		Battaledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
Başbakanlık							
61	Başvekil tahsisatı	8 691		8 690	52	—	48
62	Maaş	82 175		81 666	87	508	13
63	1683 No. lı kanunun 58 nci maddesi mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi.	6 001		6 000		1	
64	Ücret	23 082		23 078	97	3	03
65	Muvakkat tazminat	9 250		9 139	20	110	80
66	Mefruşat ve demirbaş	2 500		1 923	95	576	05
67	Levazım	2 350		1 654	18	695	82
68	Müteferrika	2 200		1 733	33	466	67
69	Başvekâlet Otomobilleri masrafları	8 000		5 938	56	2 061	44
70	Hizmet Otomobilleri ve Motosiklet masrafları	6 000		4 610	18	1 389	82
71	Mütenevvi masraflar	2 500		2 197	97	302	03
72	Daimî memuriyet harcırahı	300		254	97	45	03
73	Muvakkat » »	1 500		1 072	59	427	41
74	Resmî telefon tesis ve mükaleme masrafı	4 500		4 124	79	375	21
75	Ücretli muhber » bedeli	400		123	55	276	45
76	Posta ve telgraf ücreti	4 806		4 806			
77	3335 sayılı kanun mucibince yapılacak tedavi, yol ve saire masrafı.	400				400	
78	Matbaa masrafı	222 792		217 950	51	4 841	49
79	Hizmet Kamyoneti masrafı	2 000		972	58	1 027	42
80	3558 No. lı kanun mucibince yapılacak devlet matbaası bina projesinin ihzârı masrafları	1				1	
81	Tahsisatı mesture	1 390 396		1 390 396			
82	Muhtelif evrak hazinelerinin tasnif ve tevhidî yevmiye ve umumî masrafları.	36 710		36 710			
83	Geçen yıl borçları	1				1	
84	Eski yıllar borçları	1				1	
H. F.	4178 No. lı kanun mucibince verilecek çocuk zammı.	140		117	50	22	50
Toplam		1 816 696		1 803 162	22	13 533	78
Danıştay							
86	Maaş	272 311		271 531	60	779	40
87	1683 No. lı kanunun 58 nci maddesi mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi	12 840		12 480		360	
88	Müstahdemler ücreti	13 680		13 098	96	581	04
89	Muvakkat tazminat	36 504	70	35 343	33	1 161	37
90	Mefruşat ve demirbaş	1 500		1 125	32	374	68
91	Levazım	5 000		4 414	36	585	64
92	Müteferrika	1 225		1 158	97	66	08

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Giderler		Battaledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
93	Mütenevvi masraflar	2 090		2 042	50	47	50
94	Riyaset otomobili masrafı	2 000		1 963	66	36	34
95	Daimî memuriyet harcırahı	300		209	69	90	31
96	Muvakkat memuriyet harcırahı	100		78	60	21	40
97	Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı	300		251	76	48	24
98	Posta ve telgraf ücreti	2 570		2 570			
99	3335 sayılı Kanun mucibince yapılacak te-davi; yol vesaire masrafı	200		28	50	171	50
100	Kitap ve risale masrafı	870		636	80	233	20
101	Geçen yıl borçları karşılığı	1				1	
102	Eski yıllar borçları karşılığı	226		170	30	55	70
103	1927 - 1929 yılları karşılıksız borçları	249		248	50	0	50
M.F.	1936 - 1940 yıllarına ait karşılıksız borçlar	145	30	145	30		
»	Çocuk zammı	100		55		45	
	Toplam	352 212		347 553	15	4 658	85

Matbuat Genel Müdürlüğü

105	Memurlar maaşı	55 490		54 660	71	829	29
106	Merkez ücretleri	186 120		184 986	53	1 133	47
107	Muvakkat tazminat	7 648		7 230	56	417	44
108	Mefruşat ve demirbaş	4 000		3 933	77	66	23
109	Kırtasiye ve matbu evrak	3 500		2 279	65	1 220	35
110	Müteferrika	2 500		1 521	73	978	27
111	Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı	8 000		7 675	69	324	31
112	Ücretli muhabere ve mükâleme masrafı	2 500		536	67	1 963	33
113	Posta ve telgraf ücreti	1 705		1 704	90		10
114	Daimî memuriyet harcırahı	456	42	219	27	237	15
115	Muvakkat memuriyet harcırahı	5 000		3 916	19	1 083	81
116	Yabancı memleketler harcırahı	500		126	07	373	93
117	3335 sayılı Kanun mucibince yapılacak te-davi, yol vesaire masrafları	500		7	50	492	50
118	Nakil vasıtaları	6 800		6 174	04	625	96
119	Melbusat	4 155		3 521	45	633	55
120	Tenvir ve teshin	1 767		1 486	08	280	92
121	İcar bedeli	16 080		15 781	33	298	67
122	Kongre ve konferanslar ve beynelmil el te-maslar	200		0		200	
123	Neşriyat, turizm ve propaganda	124 124	26	120 310	10	3 814	16
124	Ajans tahsisatı	150 000		150 000			
125	Radyo difizyon istasyonları ile stüdyoları idare ve işletme masrafları	483 854	50	452 573	27	31 281	23
126	Yerli ve yabancı radyo mütehassısları						
127	Beynelmîl el radyo difizyon birliğine verile-cek iştirâk hissesi	1 200		967	12	232	88

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Giderler		Battaledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
128	Geçen yıl borçları	1 470	82	1 469	82	1	
129	Eski yıllar borçları	1				1	
F.M.	Çocuk zammı	70		70			
Toplam		1 067 642		1 021 152	45	46 489	55

İstatistik Umum Müdürlüğü

135	Maaş	100 156		99 975		181	
136	1683 No. lu kanunun 38 nci maddesi mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi.	1				1	
137	Merkez ücretleri	45 375		45 209	93	165	07
138	Vilâyetler ücretleri	19 103		16 258	09	2 844	91
139	Muvakkat tazminat	18 674		18 638	12	35	88
140	Demirbaş ve makine alım bedeli	1 001		963	85	37	15
141	Merkez levazımı	3 251		3 222	23	28	77
142	Merkez müteferrikası	1 700		1 695	10	4	90
143	Vilâyetler mefruşat ve demirbaş	500		400	98	99	02
144	Vilâyetler levazımı	1 300		1 193	97	106	03
145	Vilâyetler müteferrikası	265	23	138	49	81	74
146	Mütenevvi masraflar	1 250		1 249	87		13
147	Daimî memuriyet harcırahı	250		94		156	
148	Muvakkat » »	1 270		1 148	12	121	88
149	Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli	200		28	09	171	91
150	Resmî Telefon tesis ve mükâleme masrafı	350		253	43	96	57
151	Posta ve telgraf ücreti	3 170		3 170			
152	3335 Sayılı kanun mucibince yapılacak yol ve saire masrafları.	200			105	95	
153	Kitap ve risale masrafları	33 274		32 987	83	286	17
154	Beynelmilel istatistik Enstitüsüne yardım	800		691	56	108	44
155	» Kongrelere iştirak masrafı	1				1	
156	Umumi Nüfus sayımı	46 672	42	46 531	91	140	51
157	Geçen yıl borçları	133	05	131	50	1	55
158	Eski yıllar »	17	30	16	30	1	
II. F.	4178 No. lu kanun gereğince verilecek çocuk zammı	130		130			
» »	4178 No. lu kanun gereğince verilecek yakacak zammı	120		90		30	
Toplam		279 164		274 368	37	4 795	63

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Tamamlayıcı ödenek		Ödenekler toplamı		Giderler		Battaledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
Devlet Meteoroloji İşleri Genel Müdürlüğü											
160	Maaş	240	914			240	914	224	204	61	16 709 39
161	1683 numaralı kanununun 58 nci maddesi mu- cibince verilecek tekaüt ikramiyesi	1	201			1	201	1	200		1
162	Merkez ücretleri	27	859			27	859	25	530	09	2 328 91
163	Vilâyetler müteferrik müstahdemleri ü- reti	79	112	63		79	112	63	67	992	16 11 120 47
164	Muvakkat tazminat	14	520			14	520	14	188	04	331 96
165	Merkez mefruşat ve demirbaşı	1	600			1	600	1	502	60	97 40
166	Merkez levazımı	6	200			6	200	5	990	24	209 76
167	Merkez müteferrikası	2	600			2	600	2	127	42	472 58
168	Nakil vasıtaları	2	701			2	701	2	293	95	407 05
169	Vilâyetler mefruşat ve demirbaşı	4	000			4	000	3	727	09	272 91
170	Vilâyetler levazımı	7	475	42		7	475	42	7	179	33 296 09
171	Vilâyetler müteferrikası	2	645			2	645	2	092	44	552 56
172	Mütenevvi masraflar	29	375			29	375	28	886	44	488 56
173	Daimî memuriyet harcırahı	3	657	56		3	657	56	2	989	75 667 81
174	Muvakkat » »	4	232	74		4	232	74	2	727	73 1 505 01
175	Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı	4	150			4	150	3	482	99	667 01
176	Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli		100				100		7	24	92 76
177	Posta ve telgraf ücreti	57	503			57	503	57	503		
178	3335 sayılı kanun mucibince yapılacak te- davi, yol vesaire masrafları.		500				500		243	70	256 30
179	Tesis ve tamir	7	024			7	024	5	732	06	1 291 94
180	Neşriyat, tab'ı risale ve abone masrafları	3	800			3	800	3	669	78	130 22
181	Beynelmilel Meteoroloji masrafları		901				901		879	39	21 61
182	Kurs ve staj masrafları	4	125			4	125	2	903	30	1 221 70
183	Staj ve ihtisas ve meslekî tetkikler		1				1				1

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Tamamlayıcı ödenek		Ödenekler toplamı		Giderler		Battaledilen giderler	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
184	Telsiz ve hertürlü muhabere ve dinleme alât ve eghizesile alât ve levazımı rasadiye, mubayaa, tesis tecrübe ve işletme masrafları	66 650	36			66 650	36	50 722	77	15 927	59
185	Geçen yıl borçları	717	82			717	82	717	45	0	37
186	Eski yıllar »	1 183	47			1 183	47	358	94	824	53
II. F.	4178 No. lı kanun gereğince verilecek çocuk zammı	500		77	50	577	50	577	50		
II. F.	4178 No. lı kanun gereğince verilecek yakacak zammı	810				810		225		585	
	Toplam	576 059		77	50	576 136	50	519 655	01	56 481	49

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Giderler		Battaledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
Diyanet İşleri Başkanlığı							
190	Maas	629	340	619	551	66	9 788 34
191	1683 No. lu kanununun 58 nei maddesi mucibiince verilecek tekaüt ikramiyesi.	7	700	7	700		
192	Merkez ücretleri	5	284	5	066	44	217 56
193	Vilâyetler müteferrik müstahdemler ücreti	24	196	24	126	51	69 49
194	Muvakkat tazminat	6	740	6	730	56	9 44
195	Müstahikini ilmiye	20	083	18	308	64	1 774 36
196	Merkez mefruşat ve demirbaşı	3	350	3	342	46	7 54
197	Merkez levazımı		600		441	43	158 57
198	Merkez müteferrikası		500		435	89	64 11
199	Vilâyetler mefruşat ve demirbaşı		750		670	46	79 54
200	Vilâyetler levazımı	2	740	2	420	05	319 95
201	Vilâyetler müteferrikası	1	100	1	005	59	94 41
202	Mütenevvi masraflar	9	800	8	125	40	1 674 60
203	Daimî memuriyet harcırahı		600		571	71	28 29
204	Muvakkat » »		300				300
205	Resmî Telefon tesis ve mükaleme bedeli		200		196	50	3 50
206	Posta ve telgraf ücreti	1	193	1	193		
207	3335 sayılı kanun mucibiince yapılacak tedavi, yol ve saire masrafı.		500		239	95	260 05
208	Diñ eserlerin telif, tercüme, tab ve neşir masrafları	6	000	5	374	21	625 79
209	Geçen yıl borçları	2	500	2	440	35	59 65
210	Eski yıllar »	7	500	7	242	54	257 55
210	4178 numaralı kanun gereğince verilecek çocuk zammı	4	173		867	50	305 50
F. M.	Yakacak zammı	1	320		1 335		
Toplam		736	469	[*] 720	385	76	16 098 24

[*] *Özel yakacak zammı bölümünden 15 lira ödenek dışında harcanmış ise de idare hesabının (Bayburt) yargılanması sonunda Saymana tazmin hükmedilmiş olmakla ayrıca mütemmim ödenek verilmesine mahal görülmemiştir.*

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Giderler		3010 sayılı kanunla alınan avans		Battaledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
Maliye Bakanlığı									
211	Vekil tahsisatı	4	974	4	973, 20				80
212	Maaş	6	202 110	6	120 673, 69			81	436, 31
213	1683 numaralı kanunun 58 nci maddesi mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi	68	000	67	366, 62				633, 38
214	Merkez ücretleri	407	500	380	535, 03			26	964, 97
215	Vilâyetler ücretleri	2	451 800	2	343 504, 79			108	295, 21
216	Muvakkat tazminat	249	310	221	459, 05			27	850, 95
217	Merkez mefruşat ve demirbaşı	18	000	16	936, 62			1	063, 38
218	Merkez levazımı	40	500	36	164, 92			4	335, 08
219	Merkez müteferrikası	14	000	13	730, 04				269, 96
220	Vekâlet otomobili masrafları	3	760	3	533, 06				226, 94
221	Vilâyetler mefruşat ve demirbaşı	68	140, 49	56	800, 53			11	339, 96
222	Vilâyetler levazımı	149	000	144	788, 54			4	211, 46
223	Vilâyetler müteferrikası	35	000	32	992, 95			2	007, 05
224	Mütenevvi masraflar	578	759, 30	480	210			98	549, 30
225	Daimî memuriyet harcırâhı	110	000	77	331, 89			32	668, 11
226	Muvakkat memuriyet harcırâhı	65	000	53	582, 21			11	417, 79
227	Müfettişler harcırâhı	120	000	93	948, 39			26	051, 61
228	Devir ve teftiş harcırâhı	191	000	133	232, 01			57	767, 99
229	Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı	37	400	35	510, 37			1	889, 63
230	Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli	2	000		786, 76			1	213, 24
231	Posta ve telgraf ücreti	500	000	500	000				
232	3335 sayılı Kanun mucibince yapılacak tedavi, yol vesaire masrafları	25	000	14	849, 56			10	150, 44
233	Mukannen masraflar	3	064 858, 93	3	043 494, 80			21	364, 13
234	Vergi ve tasfiye işleriyle iştigal eden komisyonlar masrafı	76	876, 83	27	125, 71			49	751, 12
235	Cibayet masrafı	138	000	97	258, 52			40	741, 48
236	Muamelâtı nakdiye	1	124 600	848	873, 76			275	726, 24
237	Athî tahsildarlara verilecek hayvan yem bedeli	155	880	150	684, 14			5	195, 86
238	Eenebi mutahassıslar ve mali tetkik heyeti masrafı	8	250	7	752, 66				497, 34
239	Avrupa'ya gönderilecek müfettişler harcırâhı	10	000					10	000
240	Staj için eenebi memleketele gönderilecek Maliye memurlarının tahsisat ve harcırâhları								
		1						1	

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Giderler		3010 sayılı kanunla alman avans		Battaledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
241	Kavanin ve nizamât ve mukar-reratı maliye tefik ve tertip masrafı	6 000		6 000					
242	Kitap, mecmua bedeli ve Maliye mecmuası masrafı	19 500		18 346,47				1 153,53	
243	Mektep ve kurs masrafı	101 860		93 782,99				8 077,01	
244	3827 sayılı Kanun mucibince mubayaa olunacak nakil vası-taları	207 800		164 940,77				42 859,23	
245	İstimlâk ve tefevvüz işleri	171 160,44		143 622,79				27 537,65	
246	Tesbit ve tevzi işleri	250 000		205 003,40				44 996,60	
247	Millî emlâk tamirleri	1 050 000		823 488,70				226 511,30	
248	Menkul ve gayrimenkullerin müşterek masrafı	43 000		15 025,01				27 974,99	
249	Damga matbaası	108 500		104 827,98				3 672,02	
250	Geçen yıl borçları	87 000		70 753,03				16 246,97	
251	Eski yıllar borçları	79 830,83		46 490,82				33 340,01	
252	Masarifi gayrimelhuza	100 000		16 906,43				83 093,57	
253	Darüşşefakaya yardım	60 000		60 000					
254	Çocuk Esirgeme Kurumuna yardım	18 000		18 000					
255	Kızılay Kurumuna yardım	15 000		15 000					
256	Beden Terbiyesi Genel Direk-törlüğü bütçesine yardım	572 400		572 400					
257	Halkevlerine yardım	1 400 000		1 400 000					
258	1351 numaralı kanun mucibin-ce sarfolunacak Ankara Şehri imar masrafı	139 020		139 020					
259	Fort mukavelenamesi mucibin-ce verilecek prim karşılığı		1						
260	İhtiyat tahsisatı	9 290,38						9 290,38	
261	İstihbarat masrafı ve telgraf ücreti için Anadolu ajansına yardım	150 000		150 000					
262	Millî İktisat ve Tasarruf Cemi-yetine yardım	9 000		9 000					
263	2777 No. lı Kanun mucibince yapılacak Siyasal Bilgiler Oku-lu masrafları karşılığı								
264	Türk Tarih Kurumuna yardım	118 000		118 000					
265	Türk Dil Kurumuna yardım	115 000		115 000					
266	2814 sayılı Kanununun 13 ncü maddesi mucibince Ziraat Ban-kasına verilecek fevkalâde ihti-yaç akçesi	1 000 000		1 000 000					

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Giderler		3010 sayılı kanunla alınan avans		Battaledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
267	Balkan Birliği Cemiyetine yardım	6 000		6 000					
268	2871 sayılı Kanunun 9 ncu maddesi mucibince hususi idarelere yapılacak tediyeler karşılığı	2 894 984,99		2 894 984,99					
269	Hava yolları Devlet İşletme İdaresi bütçesine yardım	430 000		430 000					
270	Orman bütçesine yardım	1 500 000		1 500 000					
271	Türk Maarif Cemiyetine yardım	25 000		25 000					
272	İstanbul Kambyo borsası bütçesine yardım	7 000		7 000					
273	Tiftik Cemiyetine yardım	10 000		10 000					
274	Ağaç Koruma Cemiyetine yardım	3 000		3 000					
275	Yarış ve Islah Encümenine yardım	33 000		33 000					
276	Atatürk Anıtının proje masrafı	250 000		1 022,27				248 977,73	
277	Askerî Fabrikaların hariçten getireceği iptidai maddelerin 2261 sayılı Kanuna tevfikân gümrük resmiyle muamele vergisi	265 818		36 906,89				228 911,11	
278	Ankara mezarlığı için yardım	250 000		250 000					
279	Ankara Belediyesine yardım	250 000		250 000					
280	Türk Hukuk Kurumuna yardım	10 000		10 000					
281	Hudut ve Sahiller Sıhhat Umum Müdürlüğü bütçesine yardım	200 000		200 000					
282	Sermayesine mahsuben Devlet Ziraat İşletme Kurumuna	600 000		600 000					
283	Balıklı Rum Hastanesine yardım	30 000		30 000					
284	3867 No. lı kanunun tatbiki masrafı karşılığı	1 000 000		1 000 000					
285	Tasarruf bonoları bilmum masraf ve ücretleri	340 000		223 091,38				116 908,62	
286	1928 - 1940 yıllarına ait karşılıksız borçlar	346 135		344 463,28				1 671,72	
287	4178 sayılı Kanun mucibince yapılacak tediyeler karşılıklarına mahsuben hususi idareler ve belediyeler bütçesine yardım	1 446 626		1 238 091,71				208 534,29	

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Giderler		3010 sayılı kanunla alınan avans		Battaedilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
H.F.	Pasif Korunma masrafları	300	846,08	300	846,08				
»	Hükümet konakları inşaatı	279	781,16	279	781,16				
»	2762 sayılı Kanunun 27 ve 28 nci maddeleri gereğince icare veya mukataaların tâviz bedeli	1	475 544	1	475 545				
»	Atatürk Anıtının istimlak ve proje masrafı	135	556,37	135	556,37				
»	Maliye Vekâleti için alınacak radyo makinesi ile Vekâlet binası dâhilinde yapılacak onar-lör tesisatı bedeli ve masrafları		219		219				
»	Hali tasfiyede bulunan İstanbul Liman Şirketinin tasfiyesi neticesinde tahakkuk eden Hazine borçları	354	417	4	539,68			349	877,32
»	Çocuk zammı	28	000	25	678,41			2	321,59
»	Yakacak zammı	12	000	11	780,22				219,78
»	1936 - 1940 yılları karşılıksız borçları	1	859,51		230,58				1 628,93
»	Geçen ve eski yıllar mahsubatı	5	627,75	5	627,75				
»	İnhisarlar Umum Müdürlüğü mütedavil sermayesine 1940 malî yılı varidat fazlasından ilâve olunan	5 000	000	5 000	000				
»	Devlet alacağına mukabil geçen ve eski senelerde tefevvüz edilmiş olan emval bedeli	6	328,97	6	328,97				
»	Eski seneler mahsubatı	92	817,45	92	817,45				
»	Amortisman sandığı sermayesine ilâve edilen	948	098,78	1 948	098,78				
	Toplam	41 288 744,26		38 693 318,18				2 595 426,08	
<i>Nâzım sarfiyat</i>									
H.F.	Amortisman sandığı masrafı	316	562,41	316	562,41				
»	Mahallî hisselerine ait sarfiyat	2 087	092,05	1 763	688,96	323	403,09		
		2 403 654,46		2 080 251,37		323 403,09			
GENEL TOPLAM		43 692 398,72		40 773 569,55		323 403,09		2 595 426,08	

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Giderler		Battaedilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
Devlet Borçları							
291	3322 No. lı Kanun mucibince çıkarılan 1938 ikramiyeli dâhilî istikrazının faiz ve itfa bedelleriyle komüsyon, sigorta ve sair bilûmum masrafları karşılığı	788 000		787 763	84	236	16
292	2094 No. lı Kanun mucibince çıkarılan ikramiyeli dahilî istikrazın faiz ve itfa bedelleriyle komüsyon, sigorta ve sair bilûmum masrafları karşılığı.	1 138 000		1 137 308	72	691	28
293	2463 No. lı Kanun mucibince çıkarılan tahvillerin faiz ve itfa bedelleriyle komüsyon, sigorta ve sair bilûmum masrafları karşılığı.	2 844 000		2 839 220	76	4 779	24
294	1885 No. lı Kanun mucibince İstanbul mecburi istimlâk bedeli.	15 000		12 157	07	2 842	93
295	Mahsubu umumi Kanunu mucibince verilecek tasfiyei düyun tahvillerinin 1932 - 1941 seneleri faiz ve amortismanlariyle nakten verilecek tahvil kesirleri, komüsyon, sigorta ve sair masrafları karşılığı.	65 000		60 367	85	4 632	15
296	1513,2248,2354,2701,2808 No. lı kanunlara tâbi olup nakden ödenecek borçlarla 3523 sayılı kanun mucibince verilecek tahvillerin ve elyevm tedavülde bulunan hazine tahvillerinin faiz ve amortismanlariyle keza nakden ödenecek tahvil kesirleri, komüsyon, sigorta muhafaza ve sair bilûmum masrafları ve Mülga Hatay devletinden müdevver borçlar karşılığı.	614 000		594 850	60	19 149	40
297	Cumhuriyet Merkez Bankası hesabı	4 446 629		4 431 760	34	14 868	66
298	Ziraat Bankası hesabı	2 525 814		2 525 814			
299	Düyunu umumiye senlik mürettebatı ve bilûmum masarifi	3 963 800		3 846 375	80	117 424	20
300	2670 ve 3022 No. lı kanunlar mucibince Amerika Birleşik Devletleri hükümetine verilecek taksit bedeli	135 500		134 622	80	877	20
301	1722 No. lı Kanun mucibince Kibrit istikrazı faiz ve itfa mürettebatı	1 083 500		1 067 947	94	15 552	06
302	3525 ve 3738 No. lı kanunlar mucibince yapılan kredi ve istikrazlar karşılığı	12 728 037		10 729 266	10 1	998 770	90
303	664,1013,1177,1244,1550 ve 2425 No. lı kanunlar mucibince çıkarılan bonolar ve bu mahiyetteki borçlar	3 898 216		3 507 375	72	390 840	28

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Giderler		Battaledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
304	Fevkalâde tahsisat karşılıklarından ve hazine bonolarından doğan borçların faiz ve amortismanları	25 000 000		24 999 284	90	715	10
305	2434 No. lı Kanun mucibince temin olunan kredi taksiti	800 000		749 513	89	50 486	11
306	Mahkûmunbih borçlar	190 000		172 753	57	17 246	43
307	Vatanî hizmet mukabili maaş ve tahsisatı fevkalâdeler	30 000		27 392	34	2 607	66
308	Mütekait, Dul, yetim maaşları ve tahsisatları	20 592 741	84	20 592 741	84		
309	551 No. lı Kanun mucibince harb mâlûllerine verilecek arazi bedeli	80 000		63 675		16 325	
F. M.	Diyarbakır ve Elazığ İstasyonlarından Irak ve İran hudutlarına uzatılacak Demiryolu inşaatına ait istikrazın ilk masrafı karşılığı	82 195	70	82 195	70		
» »	Çocuk zammı	55 000		47 895	88	7 104	12
	Toplam	81 075 433	54	78 410 284	66	2.665 148	88

Gümrük ve Tekekel Bakanlığı

315	Vekil tahsisatı	4 974		4 973	20		80
316	Maaş	1 497 694		1 466 864	56	30 829	44
317	1683 numaralı kanununun 58 nci maddesi mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi	17 000		8 940		8 060	
318	Merkez ücretleri	40 553		39 370	12	1 182	86
319	Vilâyet ücretleri	23 740		23 111	34	628	66
320	Muvakkat tazminat	44 414		39 203	38	5 210	62
321	Merkez mefruşat ve demirbaşı	7 000		6 679	06	320	94
322	Merkez levazımı	11 750		7 617	90	4 132	10
323	Merkez müteferrikası	8 000		7 195	59	804	41
324	Vekâlet otomobil masrafı	2 500		2 411	06	88	94
325	Nakil vasıtaları masrafı	1 401		1 054	98	346	02
326	Vilâyetler mefruşat ve demirbaşı	19 000		16 051	37	2 948	63
327	Vilâyetler levazımı	38 950		33 299	80	5 650	20
328	Vilâyetler müteferrikası	15 000		13 030	98	1 969	02
329	Mütenevvi masraflar	59 800		51 734	64	8 065	36
330	Daimî memuriyet harcırahı	30 500		25 322	23	4 177	77
331	Muvakkat memuriyet harcırahı	20 000		16 191	03	3 808	97
332	Müfettişler harcırahı	29 760		24 940	24	4 819	76
333	Staj için yabancı memleketlere gönderilecek müfettiş ve muavinlerinin harcırahı	1					1

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Giderler		Battaledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
334	Yüksek tahsilini bitirmiş ecnebi diline sahip olan ve gümrük muamelelerini bilenlerden yabancı memleket gümrüklerine staj için gönderileceklerin harcırahı		1				1
335	Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı	8 000		7 465	90	534	10
336	Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli	500		42	89	457	11
337	Posta ve telgraf ücreti	39 625		39 625			
338	3335 Sayılı Knun mucibince yapılacak tedavi, yol ve saire masrafları	10 000		5 820	11	4 179	89
339	Mukannen masraflar	215 595	25	106 180	16	109 415	09
340	Gümrük ambarlarında zayı olan eşya tazminatı	300				300	
341	Mütenevvi masraflar	12 652	36	9 033	91	3 618	45
342	Muharreratı umumiye ve sair matbuaların tabı, teclit, kâğıt ve sair levazımı masrafı	4 000		3 504	31	495	69
343	Tarife nomanklâtürü ve izahnamesinin tertip ve ihzârı masrafları	3 499		3 498	32		63
344	Pasif koruma umumi masrafları	9 054	60	1 030	80	8 023	80
345	Tartı aletleri mubayaası ve tamir masrafları	2 000		417	45	1 582	46
346	İnşaat ve tamirat	10 000		8 781	48	1 218	52
347	Gümrük kursları masrafı	28 011		24 430	06	3 580	94
348	Geçen yıl borçları	12 000		1 701	76	10 293	46
349	Eski yıllar borçları	2 520	07	1 119	92	1 400	15
II. F.	4178 Sayılı Kanunla verilecek çocuk zammı	3 500		3 251	85	248	15
»	4178 » » » yakacak »	1 740		1 455		285	
350	Maaş	2 040 332		1 934 528	63	105 803	47
351	1683 Sayılı Kanun ile verilecek tekaüt ikramiyesi	3 360		3 360			
352	Ücret	324 920		212 720	13	12 199	87
353	3779 sayılı Kanun ile erbaşlara verilecek nakdî mükâfat	500		500			
354	Muvakkat tazminat	16 800		15 299	12	1 500	88
355	Mefruşat ve demirbaş	3 000		2 818	10	181	90
356	Kırtasiye	3 650		3 638	65	11	35
357	Müteferrika	8 000		7 106	49	893	51
358	Mütenevvi masraflar	56 062		50 832	90	5 229	10
359	Daimî memuriyet harcırahı	38 000		30 799	57	7 200	43
360	Muvakkat » »	20 000		16 694	58	3 305	42
361	Müfettişler harcırahı	3 200		3 197	02	2	98
362	Resmî telefon tesis ve mükâleme bedeli	2 500		2 345	10	154	90
363	Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli	100			275	97	25
364	3335 sayılı Kanun mucibince yapılacak tedavi, yol ve saire masrafları	1900		1 157	73	742	27
365	Levazım ve teçhizatı harbiye ve fenniye masrafları	19 500		12 978	67	6 521	33

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Giderler		Battaledilen	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
366	Kara nakil ve deniz muhafaza vasıtalarının masrafları	152	600	126	558 76	26	041 24
367	Hayvan mubayaa ve tazmin masrafları	8	500	8	160		340
368	Muayyenat	993	889	934	293 52	59	595 48
369	Levazımı askeriye	320	000	315	002 54	4	997 46
370	Ecza ve malzemei sıhhiye	9	500	6	274 34	3	225 66
371	Ölen eratin cenaze masraflariyle müsademedede şehit düşen veya vazife ifa ederken ölen subay, erbaş, er ve muhafaza memurlarının ve deniz müstahdemlerinin teçhizat, tekfin ve kabir inşa masrafları		500		171 95		328 05
372	İstihbarat masrafı	40	000	40	000		
373	Nakliyat	40	976	40	350 98		625 02
374	Tercüme masrafı		1				1
375	İnşaat ve tamirat	9	455	8	067 15	1	387 85
376	Muhafaza kurs masrafları	22	000	21	166 17		833 83
377	Geçen yıl borçları	5	639	5	495 98		143 02
378	Eski yıllar borçları	3	804 97	3	407 80		397 17
379	1933 - 1940 yılları karşılıksız borçları	10	141	10	138 22		2 78
H. F.	4178 Sayılı Kanunla verilecek çocuk zammı	9	600	8	025 50	1	574 50
»	4178 » » » Yakacak »	5	400	3	180		2 220
»	Gümrük Muhafaza Genel Komutanlığı birlikleri masrafı	2	984 14	2	984 14		
Toplam		6 411 849	39	5 937 611	88	474 237	61

İçişleri Bakanlığı

385	Vekil tahsisatı	4	975	4	973 20		1 80
386	Maaş	4 468 895	58	4 397 318	60	71	576 98
387	1683 No. lı Kanunun 58 nci maddesi mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi 1200 No. lı kanunun 3 nci maddesi mucibince verilecek ikramiye	40	482	40	482		
388	Merkez ücretleri	54	370	52	398 87	1	971 13
389	Vilâyetler müteferrik müstahdemleri ücretleri	210	660	200	853 31	9	806 69
390	Muvakkat tazminat	63	540	58	808 72	4	731 28
391	1437 numaralı kanun mucibince verilecek avans		1				1
392	Merkez mefruşat ve demirbaşı	6	204	6	095 20	108	80
393	Merkez levazımı	22	250	22	184 17		65 83
394	Merkez müteferrikası	3	491	3	400 77		90 23
395	Vekâlet otomobili masrafları	3	750	3	567 48		182 52
396	Vilâyetler mefruşat ve demirbaşı	28	000	27	071 79		928 21
397	Vilâyetler levazımı	81	000	79	055 58	1	944 42

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Giderler		Battaledilen	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
398	Vilâyetler müteferrikası	14 500		13 745	65	754	35
399	Mütenevvi masraflar	80 200		75 071	44	5 128	56
400	Daimî memuriyet harcırahı	63 000		54 771	14	8 228	87
401	Muvakkat » »	44 000		38 274	27	5 725	73
402	Müfettişler harcırahı	50 000		46 686	26	3 313	74
403	2850 numaralı Kanun mucibince köy ve mahallelerde yapılacak askeri yoklamalarda bulunacak nüfus memurları harcırahı	1				1	
404	Kongre ve staj masrafları	1 065		1 064		1	
405	Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı	4 589		4 420	02	168	98
406	Üretli muhabere ve mükâleme bedeli	1				1	
407	Posta ve telgraf ücreti	150 000		150 000			
408	3335 Sayılı Kanun mucibince yapılacak tedavi, yol ve saire masrafları	6 700		5 668	60	1 031	40
409	Devir harcırahı	147 778		138 090	08	9 687	92
410	2510 ve 2848 Sayılı Kanunlar mucibince kültür idare emniyet ve dahilde ahır mahallere nakil masrafları ve bu hususlar için istihdam edilecek muvakkat memurlar ücretiyle harcırahları ve diğer bileümle masrafları	1				1	
411	Nüfus masrafı	33 000		31 166	85	1 833	15
412	Meemua masrafı	6 796		5 928	42	867	58
413	Motosiklet masrafı	580		508	47	71	53
414	Umumi Müfettişlikler ücreti	89 960		72 178	03	17 781	97
415	İdare masrafları	13 000		12 777	64	222	36
416	Harcırah	8 000		6 088	36	1 911	64
417	Otomobil ve nakil vasıtaları masrafı	11 280		10 789	37	490	63
418	Geçen yıl borçları	18 000		16 746	06	1 253	94
419	Eski yıllar »	35 300	34	31 703	64	3 596	70
420	Siyasal Bilgiler Okulunda okutturulacak talebe masrafı						
421	Kaymakamlık kursu masrafları	20 350		15 186	81	5 163	19
422	1939 - 1940 karşılıksız borcu	8 592		6 072		2 520	
423	Çocuk zammı	16 800		16 369	61	430	39
424	Yakacak zammı	16 140		13 767	84	2 372	16
H. F.	1928 - 1939 yılları karşılıksız borcu	5 313	42	5 313	42		
Toplam		5 823 565	34	5 668 597	66	163 967	68

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Giderler		Battaledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
Emniyet Genel Müdürlüğü							
425	Maas	6 370	998	6 137	706	86	233 291 14
426	1683 No. 11 Kanununun 58 nci maddesi mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi	30 000		28 380			1 620
427	Merkez ücreti	100 478		70 155	04		30 322 96
428	Vilâyetler ücreti	85 282		79 608	35		5 673 65
429	Muvakkat tazminat	180 000		179 999	50		50
430	Merkez mefruşat ve demirbaşı	3 000		2 878	82		121 18
431	Kırtasiye	7 000		6 997	94		2 06
432	Merkez müteferrikası	5 500		5 469	87		30 13
433	Vilâyetler mefruşat ve demirbaşı	20 000		19 325	08		674 92
434	Vilâyetler levazımı	62 000		61 632	28		367 72
435	Vilâyetler müteferrikası	10 300		9 966	26		333 74
436	3201 sayılı kanununun 86 nci maddesi mucibince verilecek para mükafatı	1 000		825			175
437	Mütenevvi masraflar	101 990		99 665	82		2 324 18
438	Daimî memuriyet hareirahı	86 800		80 029	99		6 770 01
439	Muvakkat » »	30 000		26 918	16		3 081 84
440	Emniyet müfettişleri ve emniyet polis müfettişleri hareirahı	10 700		10 091	05		608 95
441	Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı, ücretli muhabere ve mükâleme masrafı, polis telefonlarının mübayaa, tesis, tamir ve levazım işletme masrafları	11 700		11 646	91		53 09
442	Posta ve telğraf ücreti	130 000		130 000			
443	3335 sayılı Kanun mucibince, teşkilât mensuplarının hususi müesseselerde yapılacak ücretli tedavi, yol ve saire masrafı	3 000		2 127	61		872 39
444	Levazım	410 000		402 780	39		7 219 61
445	Mütenevvi masraflar	15 420		13 004	78		2 415 22
446	Nakil vasıtaları masrafı	29 000		28 531	58		468 42
447	Polis karakolları tamir masrafı	58 000		52 912	76		5 087 42
448	İstahbarat masrafı	196 900		196 900			
449	Polis Mecmuası Gazete ve emniyet bültenleri ve meslekî eserler gibi polis neşriyatı tabı ve mevaddı iptidaiye teklif, tercüme, makale ve müteferrik masraflar	4 000		3 792	14		207 86
450	1475 sayılı kanun mucibince verilecek tazminat	2 400		1 000			1 400
451	Beynelmilel müessesata iştirak masrafı	600		430			170
452	Polis Mektepleri masrafı	255 001		150 695	73		104 305 27
453	Pravantoryum ve sanatoryum masrafları	32 082	43	13 383			18 699 43

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Giderler		Battaledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
454	3201 sayılı Kanununun 34 nci maddesi mucibiince staj ve beynelmilel Zabıta Kongre ve konferanslarına iştirak ve zabıta işleri ilmi tetkikleri için Yabancı memleketlere gönderilecek memurların harcırahı yevmiye ve tahsil masrafları		1				1
455	Suvari polis hayvanları mubayaa, levazım ve takım masrafları	30 501		30 109	37	391	63
456	Geçen yıl borçları	8 500		7 582	67	917	33
457	Eski yıllar »	10 056	45	8 579	28	1 477	17
458	Çocuk zammı	12 910		12 488	54	421	46
459	Yakacak »	10 170		8 802	35	1 367	65
II. F.	Polis Koleji inşaatı bilmum masrafları ile istimplâk bedelleri	17 987	63	17 987	63		
	Toplam	8 343 277	51	7 912 404	76	430 872	75

Jandarma Genel Komutanlığı

461	Maaşatı umumiye	4 227 035	68	3 876 561	22	350 474	46
462	1683 No. 11 Kanununun 58 nci maddesi mucibiince verilecek tekaüt ikramiyesi	20 000		14 520		5 480	
463	Ücret	79 596		63 571	99	16 024	01
464	Muvakkat tazminat	45 000		43 890	53	1 109	47
465	Merkez mefruşat ve demirbaşı	500		499	76		24
466	Kırtasiye	1 200		1 200			
467	Merkez müteferrikası	2 000		1 765	31	234	69
468	Komutanlık otomobili masrafı	1 800		1 336	34	463	66
469	Vilâyetler mefruşat ve demirbaşı	5 000		4 960	50	39	50
470	Vilâyetler levazımı	364 495	18	331 723	05	32 772	13
471	Vilâyetler müteferrikası	19 000		17 950	53	1 049	47
472	Mütenevvi masraflar	91 964		87 558	89	4 405	11
473	Daimî memuriyet harcırahı	89 543	79	84 619	22	4 924	57
474	Muvakkat memuriyet harcırahı	70 000		65 236	65	4 763	35
475	Müfettişler harcırahı	8 000		7 509	51	490	49
476	Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı	5 500		5 057	45	442	55
477	Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli	1				1	
478	Posta ve telgraf ücreti	75 995		75 995			
479	Tayinat	5 984 894	84	5 842 295	30	142 599	54
480	Levazımı askeriye	1 826 768	31	1 811 179	89	15 606	46
481	Levazım ve tehzizatı harbiye ve fenniye	57 000		54 500	31	2 499	69
482	Nakliyat	255 000		237 538	19	17 461	81
483	Sıhî ve Baytarî ilâç levazımı	22 000		20 083	51	1 916	49
484	Tamirat ve inşaat masrafı	150 000		145 629	85	4 370	15
485	İkramiye ve tazminat	17 057	24	13 620	44	3 436	80
486	Nakil vasıtaları	17 500		16 558	43	941	57

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Giderler		Battaedilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
487	Memleket dâhil ve haricinde ücretli sıhhi Müesseselerde tedavi ettirileceklerin masrafı	4 000		2 379	05	1 620	95
488	Spor masrafı	1 000		495	50	504	50
489	Subaylara verilecek hayvan tavizi	20 000		14 760		5 240	
490	Jandarma mektepleri masrafı	60 259		59 499	55	759	45
491	Matbaa masrafı	3 400		3 178	30	221	70
492	Satın alma komüsyonları dikim evi Jandarma anbarları muayene heyeti masrafları	7 001		6 983	04	17	96
493	Geçen yıl borçları	27 239	42	26 793	81	445	61
494	Eski yıllar borçları	11 856	74	11 280	12	576	62
495	1933 - 1940 mali yıllarına ait karşılıksız borçlar	11 761		11 194	56	566	44
H. F.	1936 - 1940 yıllarına ait karşılıksız borçlar	7 603	76	7 012	62	591	14
»	Çocuk zammı	8 000		7 131	50	868	50
»	Yakacak »	11 000		7 121	66	3 878	34
	Toplam	13 609 990		12 983 191	58	626 798	42

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Tamamlayıcı ödenek		Ödenekler toplamı		Giderler		Battaledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
Dışişleri Bakanlığı											
501	Vekil tahsisatı	4 800		173	20	4 973	20	4 973	20		
502	Maaş	2 064	199			2 064	199	2 001	455	31	62 743 69
503	1683 No. lı Kanununun 58 nci maddesi mu- cibince verilecek tekaüt ikramiyesi	19 440				19 440		19 440			
504	Merkez ücretleri	99 840				99 840		94 315	72		5 524 28
505	Elçilik ve Konsolosluklar Müstahdemler ücreti ve akçe farkı.	301 124				301 124		280 866	58		20 257 42
506	Muvakkat tazminat	48 536				48 536		44 590	25		3 945 75
507	Merkez mefruşat ve demirbaş	2 000				2 000		1 947	05		52 95
508	Merkez levazımı	10 000				10 000		6 841	03		3 158 97
509	Mütenevvi masraflar	8 442				8 442		5 379	02		3 062 98
510	Posta ve telgraf ücretleri	449				449		449			
511	Posta, telgraf ve telefon ücreti	135 700				135 700		132 066	89		3 633 11
512	Merkez müteferrikası ve nakli nukut mas- rafı	18 500				18 500		14 776	53		3 723 47
513	Vekâlet otomobili masrafları	3 300				3 300		3 058	96		241 34
514	Elçilik ve Konsolosluklar masrafları	548 594	23			548 594	23	462 762	18		85 832 05
515	Elçilik otomobilleri mubayaa bedeli	3 000				3 000		—			3 000
516	Daimî memuriyet harcırahı	86 316				86 316		63 913	52		22 402 48
517	Muvakkat » ve kuriye harcırahı	79 394	69			79 394	69	70 719	81		8 674 88
518	3335 sayılı kanun mucibince yapılacak te- davi; yol vesaire masrafları.	1 500				1 500		320	10		1 179 90
519	Beynelmilel müessesata ve Milletler Cemi- yetine iştirak hissesi.	3 261				3 261		2 306	03		954 97
520	Ecnebi Elçiliklerle Misafirlerin ibate, izaz, ziyafet Mihmandarlarının harcırahı ve mas- raflarile bahçe ve tamir masrafları.	84 285				84 285		66 248	71		18 036 29
521	Nakil vasıtaları masrafları	6 000				6 000		5 855	74		144 26
522	Telifat ve neşriyat	6 984				6 984		5 284	38		1 699 62
523	Matbaa masrafı	950				950		558	50		391 50

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Tamamlayıcı ödenek		Ödenekler toplamı		Giderler		Battaledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
524	Kongre, Konferans ve komisyonlar masrafı	26 270				26 270		17 643	81	8 626	19
525	Hakem mahkeme heyetleriyle uzlaşma komisyonları	1				1		—		1	
526	Vekâlet kütüphanesinin tanzim ve ıslahı için istihdam edilecek Mütéhassıslar ücreti	1				1		—		1	
527	3502 No. lı Kanununun tatbiki masrafı	2 000				2 000		—		2 000	
528	Geçen yıl borçları	13 142	08			13 142	08	12 582	95	559	13
529	Eski yıllar borçları	26 671				26 671		24 266	92	2 404	08
H. F.	4178 No. lı Kanun gereğince çocuk zammı	200				200		127	50	72	50
	Toplam	3 604 900		173	20	3 605 073	20	3 342 749	69	262 323	51

B.	Ödenegin çeşidi	Ödenekler		Giderler		Bataledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı							
531	Vekil tahsisatı	4 974		4 973	20		80
532	Maaş	2 056 840		1 953 057	12	103 782	88
533	1683 No. lı Kanununun 58 nci maddesi mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi	21 000		18 864		2 136	
534	Merkez ücretleri	487 578		444 511	69	43 066	31
535	Ecnebi mütehassıslar	86 000		78 928	55	7 071	45
536	Vilâyetler ücreti	2 081 246		1 785 831	79	295 414	21
537	Muvakkat tazminat	74 723	63	59 082	56	15 641	12
538	1437 No. lı kanununun tatbiki masrafı	1				1	
539	Merkez mefruşat ve demirbaşı	1 000		959	96	40	04
540	Merkez levazımı	7 480		7 469	88	10	12
541	Merkez müteferrikası	1 750		1 717	12	32	88
542	Vekâlet otomobilleri masrafları	2 380		2 303	56	76	44
543	Vilâyetler mefruşat ve demirbaşı	16 250		12 520	94	3 729	
544	Vilâyetler levazımı	29 250		28 124	80	1 660	20
545	Mütenevvi masraflar	4 833	30	4 191	10	642	20
546	Mütenevvi masraflar	34 816	50	30 740	47	4 076	03
547	Daimî memuriyet harcırahı	59 700		47 264	20	12 435	80
548	Muvakkat » »	15 000		8 750	45	6 249	55
549	Müfettişler harcırahı	15 000		13 706	58	1 293	42
550	Ecnebi memleketlere gönderileceklerin harcırahları	1				1	
551	Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı	2 474	57.	2 409	81	64	76
552	Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli	700		368	35	331	65
553	Posta ve telgraf ücreti	46 805		46 805			
554	3335 sayılı Kanun mucibince yapılacak tedavi, yol ve saire masrafları	1 318		600	70	717	30
555	Sâri ve salgın hastalıklarla mücadele masrafı	58 993		48 511	34	10 481	66
556	Trahom mücadele masrafı	82 800		79 057	47	3 742	53
557	Zührevi hastalıklarla mücadele masrafı	109 850		105 728	16	4 121	84
558	Sıtma mücadele masrafı	735 879	96	718 804	80	17 075	16
559	Mütenevvi masraflar	7 500		6 728	85	771	15
560	Sağlık propagandası ve alelûmum neşriyat masrafları	19 781	14	19 199	32	581	82
561	Millî Türk Tıp Kongresi masrafı	1				1	
562	175 seyyar küçük sıhhat memurlarına 4 numaralı Kanun mucibince verilecek yem bedeli	68 900		48 312	96	20 587	04
563	İnşaat, tesisat, tamirat ve istimlâk	267 608	81	239 955	21	27 653	60
564	Küçük tamir masrafları	6 000		3 092	95	2 907	05
565	Staj için ecnebi memleketlere gönderilecek doktor ve eczacıların harcırahları tahsil ve tedavi masrafları	3 000		1 903	91	1 096	09

B.	Ödenegın çeşidi	Ödenekler		Giderler		Battaledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
566	Hususi müessese ve cemiyetlerle eşhasa ait yardımlar	1 000			150	850	
567	Çok çocuklu ailelere yardım	75 000		72 796	27	2 203	73
568	Tekâmül tedrisatı masrafı	1 448	63			1 448	63
569	Zehirli ve boğucu gazlardan korunma levazımı mubayaa bedeli	1 500			1 335	165	
570	Umumi sıhhat işleri müesseseleri masrafı	58 000		55 442	22	2 557	78
571	Merkez Hıfzıssıhha Enstitüsü ve Hıfzıssıhha Mektebi	175 060		145 403	16	29 656	84
572	Tedris müesseseleri masrafları	386 650		382 391	91	4 258	09
573	Hastahaneler sıhhi ve içtimai muavenet müesseseleri masrafları	1 728 625	29	1 677 170	37	51 454	92
574	Doğum ve çocuk bakım evleri	142 000		128 186	99	13 813	01
575	Geçen yıl borçları	13 474	91	12 834	25	640	66
576	Eski yıllar borçları	3 793	90	3 326	70	467	20
577	Memurlar maaşı	89 280		80 858	20	8 321	80
578	Muvakkat tazminat	6 324		5 549	22	774	78
579	Muhacirler iskân işleri	1 565 426	54	1 206 193	26	359 233	28
580	Yalova kaplıcalarına yardım	120 000		120 000			
581	Maske imalâtı için	1 500 000		1 500 000			
H. F.	Zelzele felâketzedelerinin tedavi masrafları	8 599	57	882	72	7 716	85
»	Ankara'da yapılacak Tıp Fakültesi inşaat ve tesisatı ve Trabzon hastahanesi ikmal inşaatı masrafı	37 743	75	73 743	75		
»	Devlet hastahaneleri masrafları	—		—		—	
»	Çocuk zammı	10 000		8 031	88	1 968	12
»	Yakacak zammı	6 000		4 080		1 920	
»	Çocuk zammı (İskân G. M.)	500		117	50	382	50
»	Yakacak » » »	90		60		30	
	Toplam	12 378 426	55	11 303 030	20	1 075 396	35

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Tamamlayıcı ödenek		Ödenekler toplamı		Giderler		Bataledilen ödenek					
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.				
Adalet Bakanlığı															
585	Vekil tahsisatı	4	974			4	974	4	973	20	0	80			
586	Maaş	6	846	142		6	846	142	6	760	631	05	85	510	95
587	1683 No. lı Kanunun 58 nci maddesi mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi	92	000			92	000		87	720			4	280	
588	Merkez ücretleri	125	037			125	037		115	329	64		9	707	36
589	Vilâyetler ücretleri	801	585			801	585		741	031	40		60	553	60
590	Muvakkat tazminat	177	924			177	924		174	855	60		3	068	40
591	Merkez mefruşat ve demirbaşı	3	000			3	000		2	568	48			431	52
592	Merkez levazımı	16	000			16	000		15	912	28			87	72
593	Merkez müteferrikası	7	219			7	219		6	970	59			248	41
594	Vekâlet otomobili masrafı	2	000			2	000		1	961	63			38	37
595	Temyiz mahkemesi riyaset ve başmüddeiumimilik otomobilleri masrafları.	2	700			2	700		2	598	76			101	24
596	Vilâyetler mefruşat ve demirbaşı	20	000			20	000		19	224	67			775	33
597	Vilâyetler levazımı	144	300			144	300		140	693	23		3	606	77
598	Vilâyetler müteferrikası	13	000			13	000		11	869	03		1	130	97
599	Mütenevvi masraflar	117	427			117	427		108	464	51		8	962	49
600	Daimî memuriyet harcırahı	80	000			80	000		60	603	73		19	396	27
601	Muvakkat » »	31	449	61		31	449	61	24	148	24		7	301	37
602	Müfettişler harcırahı	32	000			32	000		29	796	69		2	203	31
603	Staj hacırahı		2				2								2
604	Meşhut suçlar kanunu mucibince mesai saatleri haricinde dairelerinde nöbet beklemeye mecbur olan Hakim, Müddeiumumi ve kâtiplere verilecek ücret.		1				1								1
605	Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı	6	000			6	000		5	768	05			231	95
606	Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli		50				50			0	58			49	42
607	Posta ve telgraf ücreti.	178	173			178	173		178	173					
608	3335 sayılı Kanun mucibince yapılacak tedavi; yol vesaire masrafları.	6	426			6	426		5	869	01			556	99

B.	Ödenegin çesidi	Ödenekler		Tamamlayıcı ödenek		Ödenekler toplamı		Giderler		Battaledilen ödenek									
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.								
609	Mütenevvi masraflar	186	900			186	900	173	211	75	13	688	25						
510	Nakil vasıtaları	5	935			5	935	4	890	77	1	044	23						
511	Telif, tercüme, Adliye ceridesi	18	000			18	000	17	405	48		594	52						
512	Adli Tıp işleri müessesesi masrafı	19	960			19	960	17	093	95	2	866	05						
613	Ceza ve tevkif evleri masrafı	1	405	470		1	405	470	1	280	959	34	124	510	66				
614	Ceza ve tevkif evlerinin inşaat ve esaslı tamirâtı		1				1						1						
615	Mahkûm çocuk islah evleri umumi masrafları	29	000			29	000	28	022	10		977	90						
616	Ceza ve tevkif evleri ve mahkûm çocuk islah evleri mütedavil sermayesi.	20	000			20	000	19	274	47		725	53						
617	Geçen yıl borçları	20	500			20	500	19	759	89		740	11						
618	Eski yıllar borçları	14	170	39		14	170	39	13	351	87		818	52					
H. F.	Mahkeme binası ile ceza evleri inşaatı karşılığı	468	217	05		468	217	05	468	217	05								
H. F.	Muvazenei umumiye kanununun 15 nci maddesi mucibince 1936 ve 1940 yılları karşılıksız borçları	20	000			20	000		5	490	29		14	509	71				
619	1939 - 1940 malî yıllarına ait karşılıksız borç	7	327			7	327		5	364	80		1	962	20				
620	4178 sayılı Kanun mucibince çocuk zammı	16	205			2	184	36	18	389	36		18	389	36				
(A)																			
620	4178 sayılı kanun mucibince çocuk zammı	9	601			9	601		8	640			961						
Toplam		10	948	696	05	2	184	36	10	950	880	41	10	579	234	49	371	645	92

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Giderler		Battaledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü							
621	Maaş	1 426	585	1 347	661	76	78 923 24
622	1683 numaralı Kanunun 58 nci maddesi mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi	15	280	14	640		640
623	Merkez ücretleri	23	019	22	103	83	915 17
624	Vilâyet müstahdemleri ücreti	64	394	63	261	51	1 132 49
625	Muvakkat tazminat	30	856	28	242	36	2 613 64
626	Merkez mefruşat ve demirbaşı		440		441	12	28 88
627	Merkez levazımı	2	750	2	649	92	100 08
628	Merkez müteferrikası		600		393	18	206 82
629	Vilâyetler mefruşat ve demirbaşı	1	995	1	826	15	168 85
630	Vilâyetler levazımı	13	205	12	366	57	838 43
631	Vilâyetler müteferrikası	2	500	2	136	24	363 76
632	Mütenevvi masraflar	29	260	26	932	90	2 327 10
633	Daimî memuriyet harcırahı	17	955	15	291	63	2 663 37
634	Muvakkat memuriyet harcırahı	10	940	9	566	88	1 373 12
635	Müfettişler harcırahı	9	317	9	299	35	17 65
636	Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı	1	490	1	265	41	224 59
637	Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli		1				1
638	Posta ve telgraf ücreti	10	633	10	633		
639	3335 sayılı Kanun mucibince yapılacak tedavi, yol vesaire masrafları		971		713	52	257 48
640	Kadastro ve tapu tahrir heyetleri masrafı	61	559	53	014	82	8 544 18
641	Tapu işlerine yardım etmek için istihdam edilecek muvakkat memurlar ve daktilolar ücreti	1	952	1	865	84	86 16
642	İşkândan müdevver muamelâtın tescili için istihdam olunacak muvakkat memur ve daktilolar ücret ve harcırahı ile sair masraflar		1				1
643	Tapu ve kadastro tatbikat kursu	47	678	36	276	75	10 801 25
644	Staj, tahsil ve kongre masrafı		3				3
645	Geçen yıl borçları	2	394	2	269	78	124 22
646	Eski yıllar borçları	5	402	4	541	40	860 60
647	1928 - 1940 yıllarına ait karşılıksız borç	3	082	2	592	54	489 46
648	4178 sayılı Kanun mucibince çocuk zammı	5	265	3	790		1 475
649	4178 sayılı Kanun mucibince yakacak zammı	3	395	1	905		1 490
Toplam		1 792	322	1 675	651	46	116 670 54

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Giderler		Bataledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
Millî Eğitim Bakanlığı							
650	Vekil tahsisatı	4 974		4 973	20	0	80
651	Maaş	7 698 936	32	7 431 728	19	267 208	13
652	1683 No. lı Kanununun 58 nci maddesi mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi	54 500		51 380		3 120	
653	Merkez ücretleri	108 395		84 825	39	23 569	61
654	Vilâyetler ücretleri	1 341 824	48	1 207 660	07	134 164	41
655	Muvakkat tazminat	223 448		174 843	16	48 604	84
656	2517, 3976 ve 3834 No. lı kanunlar mucibince verilecek ücretler	1 437 469	67	1 386 482	21	50 987	46
657	Kanunlar mucibince askerlik dersleri öğretmenlerine verilecek ücretler	177 407	71	133 496	77	43 910	94
658	Merkez mefruşat ve demirbaşı	5 000		4 995	70	4	30
659	Merkez levazımı	7 770		7 403	85	366	15
660	Merkez müteferrikası	5 000		4 980	79	19	21
661	Vekâlet otomobili masrafları	4 500		3 846	26	653	74
662	Vilâyetler mefruşat ve demirbaşı	4 000		3 511	10	488	90
663	Vilâyetler levazımı	9 402	43	8 135	46	1 266	97
664	Vilâyetler müteferrikası	3 388		2 708	73	684	27
665	Mütenevvi masraflar	139 790		123 265	26	16 524	74
666	Daimî memuriyet harcırahı	38 469	39	31 814	07	6 655	32
667	Muvakkat » »	44 751	19	32 973	91	11 777	28
668	Müfettişler harcırahı	72 418	87	68 589	71	3 829	16
669	Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı	8 000		7 017	19	982	81
670	Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli	1 070		374	04	695	96
671	Posta ve telgraf ücreti	54 206		54 206			
672	3335 sayılı Kanun mucibince yapılacak te- devi, yol ve saire masrafları	8 071	82	7 371	06	700	76
673	Sanayiinefise sergilerinin küşat masraflarına yardım ile mükâfat ve mubayaa olunacak eser bedeli	2 900		2 856	95	43	05
674	Tetkik, program, klavuz, talimatname, kitap, dergi ve sair kütüphane masrafları	11 324	30	11 219	92	104	38
675	Maarif Matbaası makine, tesisat ve levazımıyla matbaada yapılacak genişletme, değiştirme ve yeniden kurma ve nakil işlerinin istilzam ettiği hertürlü yapı ve tesis masrafları	15 000		14 876	43	123	57
676	Derleme masrafları	1 200		1 177	21	22	79
677	Neşir masrafları	224 870		221 836	51	2 033	49
678	Ulusal dil ve tarihimize ait eserlerin neşir masrafları	41 500		40 812	98	687	02
679	Okullar için bastırılacak ders ve terbiye vasıtallarıyla idare evrakı ve müze yayınları	27 500		26 944	28	555	72

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Giderler		Battaledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
680	Ecnebi mütehassıs ve öğretmenler ücret ve harcırahları	191 160		181 897	69	9 262	31
681	Beynelmilel kongre, sergi ve müsabakalara iştirak ve ilmî tetkik için gönderileceklerin harcırahı, beynelmilel meslekî tedrisat cemiyetine iştirak hissesi	—		—			
682	Orta öğretim öğretmenleri kursları masraf ve harcırah ve ücretleri		1				1
683	Ecnebi memleketlere gönderilecek talebenin tahsil ve yol masrafları	268 975	08	117 378	08	151 597	57
684	Ecnebi memleketlerdeki talebe müfettişliği masrafları	8 305	45	5 579	88	2 725	55
685	Halkı tenvir hizmetleri masrafı	8 011		6 865	45	1 145	
686	Köy okulları ile enstitüleri ve öğretmenleri ve gezici başöğretmen ve öğretmenleri masrafı	3 271 809	69	3 239 321	47	32 488	22
687	Pravantoryom ve sanatoryom masrafları	64 025		64 010	26	14	74
688	Yüksek Öğretmen okulu masrafları	62 042		61 980	63	61	37
689	Gazi Öğretmen Okulu ve Eğitim Enstitüsü	138 962		134 767	76	4 194	24
690	Siyasal Bilgiler okulu	186 261		176 512	25	9 748	75
691	İstanbul Kandilli Rasathane masrafı	20 200		20 199	40	0	60
692	Güzelsanatlar Akademisi	58 951		56 161	43	2 789	57
693	Ankara Devlet Konservatuvarı	123 968		122 007	73	1 960	27
694	Riyaseticumhur Filârmonik orkestrası	16 015		11 258	03	4 756	97
695	Riyaseticumhur Filârmonik orkestrası ile Devlet Konservatuvarı yabancı mütehassıs ve öğretmenleri müvakkaten dâvet edilecek yabancı orkestra şefi virtüözlara verilecek ücret ve yol paraları	115 084		106 126	23	8 957	77
696	Lise ve orta okullar, öğretmen okulları masrafı	440 206	97	430 627	27	9 579	70
697	Kamp masrafı	25 125	17	21 596	01	3 529	16
698	Devletçe deruhte edilen masraflar	383 212		372 337	08	10 874	92
699	Mektep kütüphanelerine alınacak kitap ve mecmua bedelleri ve bunlara ait masraflar		850		849 70		
700	Leyli ve yarım leyli ve nehari meslek okulları masrafı	876 992	94	851 965	29	25 027	65
701	Bütün meslek okulları masrafları	591 138	80	591 086	82	51	98
702	Meslek ve ticaret kursları ve akşam okulları bilûmun masrafları	209 200		207 071	18	2 128	82
703	Meslek okulları ecnebi mütehassıs ve muavinleri ve tercümanları ile ecnebi öğretmen ve usta ücretleri ve bunların memleket dâhilinde gidiş ve geliş seyahat harcırah ve yevmiyeleri	84 000		69 501	55	14 498	45

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Giderler		Battaledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
704	Avrupaya staj için gönderileceklerin yol masrafları ile bunlara her ay maktuan verilecek ücret karşılığı	1 820				1 820	
705	Kütüphaneler masrafı	21 257	63	21 642	68		
706	Müze ve âbideler masrafı	85 368	85	84 141	41	1 227	44
707	Okul müzesi ve terbiyevi eserler masrafı ile okul müzesi için satın alınacak eşya bedeli ve katalog neşriyatı, eşya ve sergi nakil masrafları ve seyyar sergilerde bulunacak memurların harcırah ve yevmiyeleri, müze tathiri ile malzemesi masrafları	1 570		1 426	99	143	01
708	Levazımı tesisiye	139 790		119 157	05	20 632	95
709	Tamir ve istimlâk masrafı	83 800		72 690	31	11 109	69
710	Geçen yıl borçları	64 943	20	62 554	61	2 388	59
711	Eski yıllar »	15 410	25	12 724	75	2 685	50
712	Maaş ve ücret	492 012	82	1 385 878	53	106 134	29
713	Üniversite masrafları	688 105	72	684 650	95	3 454	77
714	Maaş ve ücret	266 198	80	236 834	73	29 364	07
715	Masraflar	141 738		120 751	39	20 986	61
716	Maaş ve ücret	144 317	45	100 851	64	43 465	81
717	Fakültenin bütün masrafları	104 830	56	104 815	88	14	68
718	İzmir Arsulusal Fuarında yapılacak kültür pavyonu için fuar komitesine yardım ve sergi masrafı	4 000		3 871	11	128	89
719	Maaş ve ücretler	274 933	42	165 024	46	109 908	96
720	İdare masrafları	220 385	87	187 726	58	32 659	29
A							
720	Kitap, mecmua, telif ve terbiye masrafları	18 615	55	14 778	48	3 837	07
B							
720	Ecnebi öğretmenler ve su lâboratuvarları şef dö travo ücret ve harcırahları	62 126	85	28 838	03	33 288	82
C							
720	Kanunları mucibince askerlik dersleri öğretmenlerine verilecek ücret	500		252	68	247	32
D							
720	3335 sayılı Kanun mucibince yapılacak tedavi, yol ve saire masrafları	200				200	
E							
720	Geçen yıl borçları	500				500	
F							
720	Eski yıllar borçları	1 000				1 000	
G							
720	Teknik okulu	128 389	76	77 115	20	51 274	56
H							
720	Kanunları mucibince askerlik dersleri öğretmenlerine verilecek ücret	720		343	17	376	83

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Giderler		Bataledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
I							
720	Teknik okulu masrafları	159 834	73	159 717	67	117	06
J							
720	1936 - 1940 malî yıllarına ait karşılıksız borçlar	17 440		14 853	77	2 586	23
K							
720	4178 sayılı Kanun mucibince verilecek fevkalâde zamları karşılamak üzere pansiyonlara yardım	45 000		24 782		20 218	
II. F.	Çocuk zammı	17 000		7 076	19	9 923	81
»	Yakacak »	8 000		5 040		2 960	
»	Varidatı müsait olmayan pansiyonların açığı karşılığı	40 000		27 960	50	2 039	50
»	1940 malî yılında vizesi yapılan 1928 - 1939 yılları karşılıksız borçları	4 441	44	4 055	38	386	06
»	Ankara'da yapılacak fakülte ve mekteplerde İstanbul Üniversitesinin inşaat ve tamirat ve tesisatı		70		70		
»	Cerrahpaşa'da yapılmakta olan Birinci Hariciye ve Göz Klinikleriyle Haseki ve Guraba hastahanelerinde üniversiteye bağlı kliniklerin inşaat ve tesisatının ikmali masrafı	42 694	21	42 694	21		
»	Köy enstitülerinin maaş, ücret ve her türlü masrafları	3 745		3 745	65		
»	Muhtaç üniversite talebesine yardım	5 217	50	5 217	50		
»	Pansiyonların tesisat, amortisman, inşaat ve tamirâtı karşılığı (% 12 ler)	122 213	21	122 213	21		
»	Muallim mekteplerine muavenet	—	—	—	—		
	Toplam	23 349 774	75	21 918 899	30	1 431 260	50
	Nâzım Pansiyonlar masrafı (% 88 ler)	1 728 602	66	1 570 560	06	158 042	60
	Umumi toplam [*]	25 078 377	41	23 489 459	36	1 589 303	10
						1942 malî yılına devri icabeden	158 042 60
						İptali lâzımgelen	1 431 260 50

[*] 705 Bölümden 385 lira 5 kr. ödenek dışında harcanmış ve yüksek mektepler saymanlığına ödettirilmesine idare hesabının yargılanması sonunda karar verilmiş olmakla mütemmim ödenek alınmasına mahal görülmemiştir.

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Giderler		3010 sayılı kanunla alınan avans		Battaledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
Bayındırlık Bakanlığı									
721	Vekil tahsisatı	4 974		4 973	20				0 80
722	Maaş	1 490 088	30	1 379 017	18			111 071	12
723	1683 sayılı Kanununun 58 nci maddesi mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi	4 800		4 800					
724	Merkez ücretleri	309 280		283 348	29			25 931	71
725	Kanunları mucibince askerlik dersleri muallimlerine verilecek ücret								
726	Vilâyet ücretleri	302 597	94	256 277	23			46 320	71
727	Muvakkat tazminat	84 360		71 129	21			13 236	79
728	Merkez mefruşat ve demirbaşı	5 600		4 741	87			858	13
729	Merkez levazımı	16 600		13 755	22			2 844	78
730	Merkez müteferrikası	9 000		7 615	91			1 384	09
731	Vekâlet otomobili masrafları	2 980		2 580	11			399	89
732	Vilâyetler mefruşat ve demirbaşı	5 400		3 286	70			2 113	30
733	Vilâyetler levazımı	8 500		6 726	62			1 773	38
734	Vilâyetler müteferrikası	6 000		2 548	49			3 451	51
735	Mütenevvi masraflar	12 875		11 902	17			972	83
736	Daimî memuriyet harcırahı	25 000		14 936	67			10 063	33
737	Muvakkat memuriyet harcırahı	31 568		18 087	24			13 480	76
738	Müfettişler harcırahı	11 500		9 795	03			1 704	97
739	Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı	4 000		3 935	32			64	68
740	Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli	900		64	43			835	57
741	Posta ve telgraf ücreti	16 763		16 763					
742	3335 sayılı Kanun mucibince yapılacak tedavi, yol, vesaire masrafları	2 400		870	72			1 529	28
743	Yollar ve büyük köprüler inşaat ve tamirat masrafı	4 310 011		4 196 307	43			113 703	57
744	Sular	1 015 665		947 301	82			68 363	18
745	Levazım ve alâti mütenevvia	3 621		1 298	82			2 322	18
746	Kitap ve fennî risaleler bedeliyle fennî eserlerin ve haritaların tab ve teclit masrafları ve alel-ümum telif ve tercüme ve Nafia eserleri modelleri için verilecek ücret ve mükâfat ve film mübayaa bedeliyle muktazi								

B.	Ödeneğin geçidi	Ödenekler		Giderler		3010 sayılı kanunla alınan avans		Battaledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
	masraflar ve mühendisler birliği ile Teknik Okulu mezunları birliğine nakden yapılacak yardım	35	000	34	226 08			773	92
747	Beynelmül müessese ve Cemiyetlere iştirak hissesi ve masrafları	100						100	
748	Eenebi mutahassıs, mühendis ve tercümanları ücret ve harcırahları	51	888 64	36	360 40			15	528 24
749	Eenebi memleketlere gönderilecek memurlar harcırahı	5	617 46					5	617 46
750	Staj için eenebi memleketlere gönderilecek memurlar harcırahı ve masrafları	2	884					2	884
751	449, 625, 692, 787, 793, 1158, 2114, 2134, 2184, 2405, 2411, 3262, 3745, 3813 ve 3879 No. lı kanunlar mucibince yapılmış ve yapılmakta olan demiryol ve limanları inşaat bedelleriyle diğer müteferrik masrafları	12	085 077 13	10	857 732 56	719	146 12	508	198 45
752	Teknik Okulu masrafları	66	375 27	66	375 27				
753	Geçen yıl borçları	20	000	10	069 44			9	930 56
754	Eski yıllar borçları	6	595 46	5	139 16			1	456 30
755	İnşaat, istimlak ve esaslı tamirat masrafları	2	717 518 90	2	309 773 11	83	096 69	324	649 10
756	Hafriyat masrafları	15	000	14	202 93			797	07
757	Maaş ve ücretler	165	974 58	165	974 28			0	30
758	İdare masrafları	31	214 13	31	090 02			124	11
759	Kitap, mecmua tercüme, telif ve tabiye masrafları	4	884 45	4	884 45				
760	Eenebi muallimler ve su lâboratuvarları şef dö travo ücret ve harcırahları	39	913 15	39	913 15				
761	Kanunları mucibince askerlik dersleri muallimlerine verilecek ücret	—							
762	3335 sayılı Kanun mucibince yapılacak tedavi, yol vesaire masrafları	—							
763	Geçen yıl borçları	—							
764	Eski yıllar borçları	—							
765	Ücretler	35	760	28	571 17			7	188 83

B.	Ödenegin çeşidi	Ödenekler		Giderler		3010 sayılı kanunla alınan avans		Battaledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
766	İdare masrafları	4	200	2	312 66			1	887 34
767	Mütemadi tamirat	9	000	8	591 87			408	13
768	Geçen ve eski yıllar borçları karşılığı		500		112 26				387 74
769	2819 No. lı Kanun mucibince Elektrik İşleri Etüd İdaresince yapılacak yardım.	200	000	200	000				
770	Ankara Şehri kanalizasyon işlerinin inşaat masraflarıyla bu işlerde istihdam edilecek mutahassıs, mühendis, fen memuru, ressam ve sürveyanların ücret, yevmiye ve harcırahları ile usta ve amele yevmiyeleri, alınacak alât ve edevat ve malzeme bedelleriyle nakliyeleri, kırtasiye maktu evrak ve tabiye ve bilûmum masrafları.	300	000					300	000
771	Ankara Gençlik Parkı ücret ve bilûmum masrafları	50	000	46	770 47			3	229 53
772	1936 - 1940 yılları karşılıksız borçları	60	821	57	481 84			3	339 16
H.F.	1936 - 1940 yıllarına ait karşılıksız borçlar		882 54		882 30				0 24
»	Çocuk zammı		2 300		1 617 05				570 45
»	Yakacak zammı		1 140		810				420
»	İkinci umumi müfettişlik inşaat işleri		733 44		733 44				
»	Üçüncü umumi müfettişlik inşaat işleri		190 75		190 75				
»	Dördüncü umumi müfettişlik inşaat işleri	82	435 42	82	435 42				
»	Zeyre Köyü ilkokulu inşaatı		500		500				
»	Lise ve ortaokullar inşaatı	11	190 34	11	190 34				
»	Barajlar, kanallar, setler	3	679 52	3	679 52				
»	Meriç Nehrinde yapılacak ıslahat ve ameliyat masrafları	3	700 59	3	700 59				
»	Ankara'da yapılacak Gençlik Parkı inşaatı	93	037 74	93	037 74				
»	Sason bölgesinde yapılacak yollar ve köprüler	25	812 89	25	812 89				
»	Büyük su işleri	7	437 805 38	7	437 805 38				

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Giderler		3010 sayılı kanunla alınan avans		Battaledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
»	İstanbul - Edirne asfalt yolu ve İcra Vekilleri Heyeti kararıyla tâyin edilecek diğer yollar inşaatı masrafları	3 206 067	62	3 206 067	62				
»	Demiryollar inşaatı umumi masrafı	3 055 609	93	3 055 609	93				
»	Askerî ihtiyaçlar için yapılacak iskele, yol ve meydanlar masrafları	1 071 029	64	1 071 029	64				
»	Zelzele muntakasında yapılacak işler ve yardımlar	371 620	19	371 620	19				
»	Şose ve köprülere yardım	1 513 587	99	1 513 587	99				
	Toplam	40 474 131	39	38 061 954	59	802 242	81	1 609 933	99

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Tamamlayıcı ödenek		Ödenekler toplamı		Giderler		Battaledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
Ekonomi Bakanlığı											
775	Vekil tahsisatı	4 974				4 974		4 973	20		0 80
776	Maas	248 266				248 266		228 561	13		19 704 87
777	1683 numaralı Kanunun 58 inci mddesi mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi	2 700				2 700		2 700			
778	Merkez ücretleri	304 100				304 100		273 193	07		30 906 93
779	Vilâyetler ücretleri	242 040				242 040		208 243	41		33 796 59
780	Muvakkat tazminat	53 016				53 016		38 407	25		14 608 75
781	Merkez mefruşat ve demirbaşı	8 000				8 000		7 309	83		690 17
782	Merkez levazımı	11 000				11 000		10 812	89		187 11
783	Merkez müteferrikası	6 000				6 000		5 634	14		365 86
784	Vekâlet otomoboli masrafları	3 150				3 150		3 074	62		75 38
785	Motosiklet masrafı	1 250				1 250		1 130	14		119 86
786	Vilâyetler levazımı	7 000				7 000		4 322	61		2 677 39
787	Vilâyetler müteferrikası	3 000				3 000		1 520	03		1 479 97
788	Vilâyetler mefruşat ve demirbaşı	4 000				4 000		2 421	03		1 578 97
789	Mütenevvi masraflar	33 500				33 500		26 134	26		7 365 74
790	Daimî memuriyet harcırahı	7 000				7 000		2 821	70		4 178 30
791	Muvakkat memuriyet harcırahı	25 000				25 000		17 109	89		7 890 11
792	Müfettişler harcırahı	20 000				20 000		15 738	14		4 261 86
793	İş müfettişleri harcırahı	7 500				7 500		4 208	06		3 291 94
794	Ecebe memleketler harcırahı	1				1					1
795	Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı	10 000				10 000		8 840	16		1 159 84
796	Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli	750				750		373	02		376 98
797	Posta ve telgraf ücreti	7 216				7 216		7 216			
798	3335 Sayılı Kanun mucibince yapılacak tedavi, yol ve saire masrafları	1 000				1 000		64	50		935 50
799	Telifat, neşriyat ve propaganda	6 469	04			6 469	04	6 451	14		17 90
800	Kongreler ve beynenmilel müessesat mas- rafları	3				3					3

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Tamamlayıcı ödenek		Ödenekler toplamı		Giderler		Battaledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
801	Enebi mütehassıslar, tereümanlar ve kâtipleri	20 000				20 000		17 368	84	2 631	16
802	Tablilhane masrafları	2 000				2 000		916	54	1 083	46
803	Havagazı fakmiye ve diğer madenler	6 000				6 000		4 514	53	1 485	47
804	Teşviki Sanayi Kanunu mucibince verilecek prim karşılığı		1				1				1
805	Krom madenleri ve Ereğli havzası ocakları ve diğer madenlerin ruhsat tezkeresi ve imtiyaz sahibine 2817 No. lı Kanunun 6 nci maddesinin A, B, C, bentleri mucibince verilecek tazminat ile aynı madenlerden tesisat karşılığı olarak ruhsat tezkeresi veya imtiyaz sahiplerine verilecek tazminat	12 100				12 100				12 100	
806	Sanat modelleri mubayaa tevzi, neşir ve propaganda masrafları	397 000				397 000		390 568	09	6 431	91
807	İşçi sigorta idaresi masrafı ve 3008 Sayılı Kanunun 89 ncu maddesinin tatbiki masrafı	12 000				12 000		5 136	40	6 863	60
808	Tamirat masrafı	1 500				1 500		700	69	799	31
809	Geçen yıl borçları	3 000				3 000		1 910	42	1 089	58
810	Eski yıllar borçları	3 854				3 854		639	70	3 215	26
811	2804 Sayılı Kanun mucibince Maden Tetkik ve Arama Enstitüsüne yapılacak yardım	1 950 000				1 950 000					
H. F.	Çocuk zammı	270		42	50	312	50	312	50		
»	» Yakacak zammı	30				30		30			
»	» Ereğli Kömür Havzasındaki ocakların birleştirilmesi hakkındaki kanunun 11 nci M. M. ödenecek eşya bedeli	235 875	67			235 875	67	235 875	67		
	Toplam	3 660 566	67	42	50	3 660 609	17	3 489 233	60	171 375	57

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Giderler		Battaledilen ödenek	
		Lira	Km.	Lira	K.	Lira	K.
Ulaştırma Bakanlığı							
815	Vekil tahsisatı	4 974		4 973	20		80
816	Maaş	427 780		417 439	44	10 340	56
817	1683 No. lı Kanunun 58 nci maddesi mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi	3 000		1 200		1 800	
818	Merkez ücretleri	91 940		88 328	47	3 611	53
819	Vilâyetler ücretleri	155 040		142 977	73	12 062	27
820	Muvakkat tazminat	39 894		31 930	54	7 963	46
821	Kanunları mucibince askerlik dersi muallimlerine verilecek ücret	900		560	22	339	78
822	Vekâlet binasının tefrişi ve demirbaş ve masarifi umumiyesi	7 000		5 425	15	1 574	85
823	Merkez levazımı	11 500		7 852	13	3 647	87
824	Merkez müteferrikası	7 750		5 472	74	2 277	26
825	Vekâlet otomobili masrafı	2 800		2 231	55	568	45
826	Vilâyetler mefruşat ve demirbaş	15 000		2 857	11	12 142	29
827	Vilâyetler levazımı	11 000		8 045	52	2 945	48
828	Vilâyetler müteferrikası	6 000		3 917	54	2 082	46
829	Mütenevvi masraflar	50 000		44 673		5 327	
830	Daimî memuriyet harcırahı	8 000		4 665	01	3 334	99
831	Muvakkat » »	14 000		11 859	43	2 140	57
832	Mufettişler harcırahı	14 000		11 984	03	2 015	97
833	Resmî telefon tesis ve mükâleme masraflarıyla ücretli muhabere ve mükâleme bedeli	17 000		16 389	79	610	21
834	Posta ve telgraf ücreti	6 119		6 119			
835	3335 sayılı Kanun mucibince yapılacak tedavi, yol ve saire masraflar	2 000		441	24	1 558	76
836	Resim, alât ve edevatı fenniye levazımı ve telgraf makine ve malzemesi mubayaa ve tamir masrafları	4 000		1 150	38	2 849	62
837	Mesleki Mecmua, kitap, ve Harita mubayaası, telif ve tercüme ücret ve mükâfatları, tabî teclit, neşir bedeli ve masrafları filim ve filim makinesi mubayaası, filim developman ve saire masrafları istihbarat ve propaganda masraflarıyla bu maksatlara müteferri alelûmum yardımlar	5 000		4 346	53	653	47
838	Nakil vasıtaları masrafları	2 600		1 541	22	1 058	78
839	Ecnebi Mühassıs, tercüman ve kâtipleri	1				1	
840	Ecnebi memleketlere gönderilecek me-murlar harcırahı	1 000				1 000	
841	Yüksek deniz ticareti mektebi masrafları	173 000		168 545	59	4 454	41
842	Liman ve sahil hizmetleri	95 660		82 676	91	12 983	09

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Giderler		Battaledilen- ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
843	Liman İdaresinin deniz nakil vasıtaları masrafları	38 000		18 822	54	19 177	46
844	Devlet reisine ait deniz vasıtalarının bütüm işletme, mubayaa, inşaat ve müteferrik masrafları ve sigorta ücretleri için Deniz Yolları İdaresine verilecek mebalig	494 400		494 400			
845	Geceleri vize gören liman memurlarına verilecek ücret	5 000		4 407	34	592	66
846	Tamir ve inşaat masrafı	3 400		382	37	3 017	63
847	Geçen yıl borçları	3 000		2 864	49	135	51
848	Eski yıllar borçları	3 600		151	11	3 448	89
H. F.	1936 - 1940 yılları karşılıksız borçları	1 600		1 600			
>>	Çocuk zammı	1 100		747	50	352	50
	Toplam	1 727 058		1 600 987	82	126 070	18

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Tamamlayıcı ödenek		Ödenekler toplamı		Giderler		Battaledilen ödenek			
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.		
Ticaret Bakanlığı													
851	Vekil tahsisatı	4	974			4	974	4	973	20	0	80	
852	Maaş	260	300			260	300	230	236	81	30	063	19
853	1683 No. lı Kanununun 58 nci maddesi mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi	3	000			3	000	1	200		1	800	
854	Merkez ücreti	484	160			484	160	435	847	92	48	312	08
855	Vilâyetler ücretleri	330	760			330	760	282	519	33	48	240	67
856	Muvakkat tazminat	64	167			64	167	43	688	09	20	478	91
857	Merkez mefruşat ve demirbaşı	5	000			5	000	4	773	57		226	43
858	Merkez levazımı	11	500			11	500	10	477	54	1	022	46
859	Merkez müteferrikası	5	000			5	000	4	185	75		814	25
860	Vekâlet otomobili masrafları	3	800			3	800	3	516	27		283	73
861	Vilâyetler levazımı	9	500			9	500	4	581	03	4	918	97
862	Vilâyetler müteferrikası	4	000			4	000	1	958	15	2	041	85
863	Vilâyetler mefruşat ve demirbaşı	6	000			6	000	3	809	17	2	190	83
864	Mütenevvi masraflar	39	900			39	900	37	183	43	2	716	57
865	Daimî memuriyet harcırahı	10	896			10	896	6	591	92	4	304	08
866	Muvakkat memuriyet harcırahı	24	000			24	000	16	436	48	7	563	52
867	Müfettişler harcırahı	32	000			32	000	24	833	26	7	166	74
868	Ecnebi memleketler harcırahı	1	000			1	000					1	000
869	Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafları	18	300			18	300	13	893	53	4	406	47
870	Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli	8	000			8	000	7	386	05		613	95
871	Posta ve telgraf ücreti	10	482			10	482	10	482				
872	3335 sayılı Kanun mucibince yapılacak tedavi, yol ve saire masrafları	1	500			1	500		104	97	1	395	03
873	Dahilî ve harici sergiler ve nümune meşherleri masrafları	131	200			131	200	105	113	89	26	086	11
874	Telifat, neşriyat, propaganda ve yardımları	35	000			35	000	32	413	03	2	586	97

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Tamamlayıcı ödenek		Ödenekler toplamı		Giderler		Battaledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
875	Kongreler ve beynelmilel müessesat masrafları	7 000				7 000		3 135	88	3 864	12
876	2834 sayılı kanunla 3018 sayılı kanunun 7 nci maddesine göre kurulu teşekküllerin idare masraflarına yardım	10 000				10 000		10 000			
877	Tahlil ve ölçüler lâburatuvarları için makine, alât, edevat ve ecza mubayaa ve tamir masrafları	10 000				10 000		2 721	65	7 278	35
878	Ticaret Ataşelikleri masrafları	63 467				63 467		50 005	01	13 461	99
879	Motosiklet masrafları	1 395				1 395		1 285	90	109	10
880	Geçen yıl borçları	8 830				8 830		8 806	76	23	24
881	1939 yılı borçları karşılığı	8 563				8 563		7 087	36	1 475	64
882	4178 sayılı Kanun mucibince çocuk zammı	330		17	10	347	10	347	10		
883	4178 sayılı Kanun mucibince yakacak zammı	120				120		30		90	
	Toplam	1 614 144		17	10	1 614 161	10	1 369 625	05	244 536	05

Tarım Bakanlığı

885	Vekil tahsisatı	4 974				4 974		4 973	20	0	80
886	Maaş	1 972 480				1 972 480		1 935 558	04	36 921	96
887	1683 No. lı Kanununun 58 nci maddesi mucibince tekaüt ikramiyesi	21 180				21 180		21 180			
888	Merkez ücretleri	78 870				78 870		78 649	53	220	47
889	Vilâyetler ücretleri	734 799				734 799		677 504	58	57 294	42
890	Muvakkat tazminat	70 000				70 000		65 344	65	4 655	35
891	Vekâlete merbut âli mektep mezunlarına 1437 No. lı Kanun mucibince verilecek avans	10 000				10 000		8 600		1 400	
892	Kanunları mucibince askerlik dersleri muallimlerine verilecek ücret	1 720				1 720		1 122	93	597	07

B.	Ödenenin çeşidi	Ödenekler		Tamamlayıcı ödenek		Ödenekler toplamı		Giderler		Battaledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
893	Merkez mefruşat ve demirbaşı	3 000				3 000		2 813	82	186	18
894	Merkez levazımı	11 000				11 000		10 952	76	47	24
895	Merkez müteferrikası	9 500				9 500		8 021	24	1 478	76
896	Vekâlet otomobil masrafı	2 700				2 700		2 661	57	38	43
897	Motosiklet masrafı	900				900		824	07	75	93
898	Vilâyetler mefruşat ve demirbaşı	18 000				18 000		12 002	18	5 997	82
899	Vilâyetler levazımı	20 000				20 000		14 897	08	5 102	92
900	Vilâyetler müteferrikası	3 000				3 000		2 155	12	844	88
901	Mütenevvi masraflar	40 992				40 992		38 307	12	2 684	88
902	Daimî memuriyet harcırahı	29 000				29 000		24 567	42	4 432	58
903	Muvakkat memuriyet harcırahı	25 000				25 000		18 773	78	6 226	22
904	Tetkik ve mubayaa için dış memleketlere gönderileceklerin harcırahı	1				1				1	
905	Müfettişler harcırahı	14 953				14 953		14 171	46	781	54
906	Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı	5 983				5 983		5 663	64	319	36
907	Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli	1 450				1 450		68	34	1 381	66
908	Posta ve telgraf ücreti	48 280				48 280		48 280			
909	3335 sayılı Kanun mucibince yapılacak tedavi, yol ve saire masrafları	3 000				3 000		1 459	91	1 540	09
910	Telifat neşriyat ve propaganda	15 000				15 000		14 755	09	244	91
911	Levazım ve alâti fennîye	1				1				1	
912	Kongre ve teknik toplantılar ve beynelmilî teşekküllere iştirak ve yardım	7 500				7 500		5 025	20	2 474	80
913	Hayvan islah ve sağlık zabıtası encümenleri hakkı huzuru	1				1				1	
914	Yerli ecnebi Teknikerler ustabaşı ve mütahassıslar ve tercüme büroları müstahdemleri	14 240				14 240		13 854	15	385	85
915	Staj ve ihtisas masrafları	2				2				2	
916	Mektep ve kurslar	259 620				259 620		252 688	03	6 931	97
917	Mübadele	417 327				417 327		343 270	93	74 056	07

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Tamamlayıcı ödenek		Ödenekler toplamı		Giderler		Battaledilen ödenek				
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.			
918	Tarla ziraatı islah, deneme, üretme ve temizleme müessesesi	166	860			166	860	154	180	27	12	679	73	
919	Bağ ve bahçe ziraatı ve müesseseleri	157	676			157	676	146	234	89	11	441	11	
920	Böcekçilik, tavukçuluk müesseseleri	44	120			44	120	42	811	76	1	308	24	
921	Meyve ve çay ziraatı umumi masrafları	325	200			325	200	314	553	24	10	646	76	
922	3438 No. lı Tütün İnhisarı Kanununun tatbiki masrafı		500				500		272			228		
923	3039 No. lı Çeltik Ekimi Kanununun tatbiki masrafı		1	000			1	000		300		700		
924	Mektepler kurslar	31	750			31	750	26	709	91	5	040	09	
925	Mücadele	249	947			249	947	224	853	09	25	093	91	
926	2342 No. lı Kanun mucibince Hayvan Sağlık memurlarına verilecek yem bedeli	18	000			18	000	12	229	71	5	770	29	
927	Islah, teksir ve tetkikat	807	383	77		807	383	77	796	876	20	10	507	57
928	Geçen yıl borçları	13	783	14		13	783	14	13	494	17		288	97
929	Eski yıllar borçları	11	756	56		11	756	56	7	704	88	4	051	68
H.F.	1940 yılında vizesi yapılan 1928 - 1939 karşılıksız borçları	1	257	11		1	257	11	1	257	11			
930	Merinos işleri	254	200			254	200		238	708	61	15	491	39
931	Pamuk işleri	187	566	42		187	566	42	163	962	64	23	603	78
932	Sergi ve fuarlara yardım	5	001			5	001		4	000		1	001	
933	Zirai Kombinalar ve tohum temizleme işleri	226	700			226	700		158	734	19	67	965	81
H.F.	Çocuk zammı	4	000		55	09	4	055	09	4	055	09		
H.F.	Yakacak zammı	2	200		20		2	220		2	220			
934	Maaş ve ücretler	296	661			296	661		279	443	85	17	217	15
935	Ücretler	256	100			256	100		249	627	38	6	472	62
936	Muvakkat tazminat	50	000			50	000		31	188	51	18	811	49
937	Enstitü ve lâboratuvarlar ve levazım ve işletmeleri U. masrafları	105	960			105	960		103	645	51	2	314	40
938	Yüksek Ziraat Enstitüsü idare levazımı	70	500			70	500		62	621	47	7	878	53
939	Talebe ve stajiyer talebe masrafı	214	810			214	810		200	192	09	14	617	91
940	Ecnebi mutahassısar ve tercümanları	36	350			36	350		36	288	76		61	24

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Tamamlayıcı ödenek		Ödenekler toplamı		Giderler		Battaledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
941	3335 No. lı kanun mucibince yapılacak tedavi, yol vesaire masrafları	1 000				1 000		27		973	
942	Umumi masraflar karşılığı	31 379				31 379		29 950	88	1 428	12
943	Tamirat ve su tesisatı masrafları	4 000				4 000		3 990	05	9	95
944	Nakil vasıtaları masrafları	4 850				4 850		4 249	56	600	44
945	.Geçen yıl borçları	1 000				1 000		308	59	691	41
946	Eski yıllar borçları	650				650		95	59	554	41
947	1935 - 1940 mali yıllarına ait karşılıksız borçlar	6 559				6 559		6 140	80	418	20
H.F.	Çocuk zammı	1 000				1 000		612	50	387	50
H.F.	Yaş ve kuru meyvelerin ıslahı masrafı	14 614	74			14 614	74	14 614	74		
	Toplam	7 448 807	74			7 448 882	83	6 964 300	88	484 581	95

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Giderler		Battaledilen	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
Millî Savunma Bakanlığı (Kara kısmı)							
950	Vekil tahsisatı	4 800		4 800			
951	Maaşatı umumiyeye	24 567 210		24 567 210			
952	1683 No. lı Kanununun 58 nci maddesi mu- cibince verilecek tekaüt ikramiyesi	255 000		255 000			
953	3779 sayılı Kanununun 10, 11 nci maddeleri mucibince gedikli erbaşlara verilecek ikra- miyeler ve mükâfat	10 000		7 800		2 200	
954	Ücret	815 960		764 649	11	51 310	89
955	Muvakkat tazminat	270 000		269 335	56	664	44
956	Temsil tahsisatı ve akça farkı	135 000		101 431	74	33 568	26
957	Mefruşat	110 000		107 634	38	2 365	62
958	Kırtasiye	78 170		74 625	55	3 544	45
959	Müteferrika	133 400		126 512	52	6 887	48
960	Vekâlet otomobili masrafları	1 940		1 739	63	200	37
961	Defatir ve evrakı matbua	93 000		87 828	66	5 171	34
962	Daimî memuriyet harcırahı	420 961	20	380 647	03	40 314	17
963	Muvakkat » »	257 173	98	247 579	81	9 594	17
964	Müfettişler harcırahı	63 729	60	62 839	05	890	55
965	Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı	56 090		54 482	28	1 607	72
966	Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli	27 600		18 867	16	8 732	84
967	Posta ve telgraf ücreti	204 000		204 000			
968	Muayyenat	15 934 569		15 922 473	12	12 095	88
969	Levazımı askeriye	5 622 299		5 620 143	59	2 155	41
970	Levazım ve tehzizatı harbiye, fenniye ve tahkimat masrafları	2 175 419	26	1 863 083	55	312 335	71
971	Levazımı sıhhiye	428 760		382 588	19	46 171	81
972	Gaz ve maske masrafları	272 000		91 720	51	180 279	49
973	Türkiye dahilinde tedarikine imkân görül- miyen malzemenin mubayaası için eenebi memleketlere gidecek olan heyetlerle tetkik ve tettebbü maksadiyle gidecek heyetlerin ve Avrupada komutanlık namına gaz stajı yapan talebelerin harcırah ve lüzumlu tes- sat inşa masrafları	1 000				1 000	
974	Hava koruma masrafları	5 000		2 554	48	2 445	52
975	Veteriner ecza ve malzeme tedarik ve mu- bayaası serom ve tecrübe hayvanları mu- bayaası meslekî neşriyat ve askerî veteri- ner okulu ile meslek Gedikli okulundan fevkalâde derece ile neşet edenlere şeref ve tertup mükâfatı	63 270		63 270			
976	Hayvan mubayaa ve tazmini	144 825		143 323	50	1 496	50
977	Nakliyat	1 517 668	68	1 360 198	35	157 470	33

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Giderler		Battaledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
978	Yabancı memleketler fabrikalarına gideceklerin harcırah masrafları	5 000		934	21	4 065	79
979	Manevra masrafları	270 000		239 905	36	30 094	64
980	Nakil vasıtaları masrafları	70 000		53 398	04	16 601	96
981	Staj ve tahsil masrafları	66 300		33 757	93	32 542	07
982	Memleket iç ve dışındaki Türk şehitlerinin tezkir ve ipkayı namı için yapılmış ve yapılacak şehitliklerin bilûmum levazım ve inşa masrafı ve bekçi ücretleri	10 000		9 367	24	632	76
983	İnşaat, tamirat, tesisat ve istimlâk	1 837 226	29	1 780 684	13	56 542	16
984	Tahdidi hudut komisyonu harcırahı ile idare masrafları	4 000		—		4 000	
985	Ecnebi mütehassıslar	99 420		37 780	37	61 639	63
986	Memuriyeti mahsusa ile ecnebi memleketlere gönderilecek subaylar ve memurlar harcırahı	20 000		15 553	58	4 446	42
987	Askerî mektepler masrafı	40 000		38 589	41	1 410	59
988	Askerî müze masrafı	2 000		2 000			
989	1943 sayılı Kanun mucibince verilecek ikramiye	18 600		18 531	23	68	77
990	Geçen yıl borçları	62 911	45	62 911	45		
991	Eski yıllar »	145 184	54	44 450	79	100 733	75
992	Fen ve Sanat Umum Müdürlüğü tecrübe ve muayene masrafları	18 000		12 207	24	5 792	76
993	Maznun olarak askerî mahkemelere celbolunacaklarla şahit ve ehli-vukuf olarak dâvet edileceklerin masrafları	9 300		6 766	08	2 533	92
994	1938 - 1940 yılları karşılıksız borçları	64 192		62 311	99	1 880	01
995	2204 sayılı Kanunla verilecek ihtisas ücreti	580		540		40	
H. F.	1936 - 1940 yıllarına ait karşılıksız borçlar	1 175		—		1 175	
»	Muhtelif müdafaa hizmetleri	210 616	143	97 210	616	143	97
»	Geçen ve eski seneler mahsubatı	22 598	18	22 598	18		
»	Motorlu vasıtalar mubayaa bedeli ve İcra Vekilleri Heyeti kararıyle tâyin olunacak diğer hususlara ait masraflar						
H. F.	Top ve cephanе siparişleri masrafı						
»	Trakya'da açılan arteziyen kuyuları masrafı						
»	Devlet Demiryolları şebekeleri üzerinde Devlet Demiryolları ve Limanları idaresine askerî bakımdan yaptırılacak inşaat ve tamirat masrafları						
Toplam		267 051 477	15	265 844 773	97	1 206 703	18

B.	Ödenegin çeşidi	Ödenekler		Giderler		Battal edilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
Millî Savunma Bakanlığı (Hava kısmı)							
1000	Maaşatı umumiyeye	2 021 120		2 018 399	41	2 720	59
1001	1683 numaralı Kanununun 58 nci maddesi mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi	3 000				3 000	
1002	3279 No. lu Kanununun 10 ve 11 nci ve 1059 No. lu Kanununun 6 nci maddeleri mucibince verilecek mükâfat	300				300	
1003	Ücret	684 616	77	652 449	26	32 167	51
1004	Muvakkat tazminat	20 000		19 703	60	296	40
1005	3485 No. lu Kanun mucibince verilecek zamaim ve tazminat	838 076		815 064	19	23 011	81
1006	2853 No. lu Kanun mucibince verilecek ihtisas yevmiyesi	15 326	39	13 250	01	2 076	38
1007	Temsil tahsisatı ve akçe farkı	14 954		10 917	19	4 036	81
1008	Mefruşat ve demirbaş	6 000		5 943	69	56	31
1009	Kırtasiye	6 000		5 789	02	210	89
1010	Müteferrika	8 000		7 388	64	661	36
1011	Mütenevvi masraflar	25 000		24 429	41	570	59
1012	Daimî memuriyet harcırahı	15 000		14 303	15	696	85
1013	Muvakkat » »	49 978		46 211	21	3 766	79
1014	Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı	6 000		5 969	22	30	88
1015	Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli	2 000		1 343	44	656	56
1016	Posta ve telgraf ücreti	7 060		7 060			
1017	Muayyenat	860 317		837 670	15	22 646	85
1018	Levazımı askeriyeye	649 819		636 611	20	13 207	80
1019	Levazım ve teçhizatı harbiye ve fenniye	1 094 075		1 039 341	63	54 733	37
1020	Ecza ve malzeme tıbbiye ve teçhizatı sihiye	20 000		19 762	73	237	27
1021	Nakliyat	196 690	62	174 336	14	22 354	48
1022	1493 sayılı Kanun mucibince verilecek ikramiye	1 000				1 000	
1023	Atış, bombardıman, uçuş, telsiz, fotoğraf, malzeme sıyanet, tamirhanelerde yüksek mesai ihtira tamir ve prototip inşaat ve buna mümasil işler için ikramiye ve mesai ikramiyesi	1 000			990	10	
1024	Tayyarecilik eserleri tecrübe ve neşriyat ve tabii masrafları ve Avrupadan fennî ve meslekî kitaplar celbi	10 000		8 810	45	1 189	55
1025	Manevra masrafı	14 766	29	13 855	77	910	52
1026	İnşaat, tamirat, istimlâk	457 140		435 045	34	22 094	66
1027	Yabancı mütehassis ve tercümanları ücret ve harcırahları	180 680		171 319	89	9 360	11
1028	Staj, tetkik ve lisan tahsili tahsisatı ve yabancı memleketler harcırahı ve askerî mü-						

B.	Ödeneğin geçidi	Ödenekler		Giderler		Battaledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
	hendis ve fen memuru yetiştirilmek üzere yabancı memleketlere gönderilecek subay ve talebinin tahsilleriyle yol, tedavi ve tahsil masrafları	70 932	62	36 819	28	34 113	34
1029	Memleket dâhil ve haricinde ücretli müessesatı sıhhiyede tedavi ettirilecek hasta ve mâlûlinin tedavi masrafları	6 000		4 606	51	1 393	49
1030	Askerî mektepler masrafı	20 000		19 958	86	41	14
1031	Amele yevmiyesi	900 000		899 975	98	24	02
1032	3575 sayılı Kanun mucibince Askerî Fabrikalar Tekaüt ve Muavenet Sandığı aidatı	39 948		39 947	32	68	
1033	Geçen yıl borçları	33 107	32	32 465	16	642	16
1034	Eski yıllar »	14 092	99	13 964	53	128	46
	H. F. Çocuk zammı	1 800		1 472	50	327	50
	» Yakacak »	200		60		140	
	Millî P. Levazım ve teçhizatı harbiye ve fenniye	2 414 468	98	2 414 468	98		
	II. Muhtelif müdafaa hizmetleri	11 690 348	48	11 690 348	48		
	Nâzım Levazım ve teçhizatı harbiye ve fenniye	517 296	94	517 296	94		
	Toplam	22 916 114	40	22 657 349	28	258 765	12

Millî Savunma Bakanlığı (Deniz kısmı)

1040	Maaşatı umumiye	2 445 929		2 410 904	69	35 024	31
1041	1683 numaralı Kanununun 58 nci maddesi mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi	25 000		24 240		760	
1042	Ücret	223 680		219 658	40	4 021	60
1043	Muvakkat tozmiyatı	11 560		11 559	80	0	20
1044	Temsil tahsisatı ve akçe farkı	13 432		11 664	05	1 767	95
1045	3486 - 1144 sayılı kanunlar mucibince verilecek denizaltı ve dalgıç tahsisatı	170 000		169 611	80	388	20
1046	2853 No. 1 Kanun mucibince verilecek ihtisas yevmiyesi	7 200		7 193	26	6	74
1047	Mefruşat	8 000		7 868	50	131	50
1048	Müteferrika	18 357		16 747	68	1 609	32
1049	Mütenevvi masraflar	16 590		15 975	51	614	49
1050	Daimî memuriyet hareirahı	15 000		13 456	72	1 543	28
1051	Muvakkat » »	25 000		24 607	36	392	64
1052	Muhabere işleri	13 300		13 177	23	122	77
1053	Muayyenat	1 045 907		1 037 326	28	8 580	72
1054	Levazımı askeriye	399 198		394 899	71	4 298	29
1055	Levazım ve teçhizatı harbiye	1 407 924		1 268 444	78	139 479	22
1056	Sefain ve mevaki levazımı	753 000		748 215	58	4 784	42
1057	Levazımı sıhhiye	42 300		42 148	91	151	09
1058	Nakliyat	39 000		38 320	20	679	80
1059	Kitap, meemua ve risale masrafları	2 000		1 980	80	19	20

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Giderler		Battaledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
1060	Nakil vasıtaları masrafları	1 500		1 460	66	39	34
1061	1493 sayılı Kanun mucibince verilecek ikramiye ve fevkalâde mesaisi görülenlere verilecek ikramiye ve alınacak hediyeler	6 000		5 080	91	919	09
1062	Memleket dahil ve haricinde ücretli müessatı sıhhiyede tedavi ettirileceklerin masrafları	3 000		2 904		96	
1630	3779 sayılı Kanununun 10-11 nci maddeleri mucibince verilecek Gedikli erbaş ikramiye ve mükâfatı	1 100				1 100	
1064	Bina inşa mübayaa, tamir ve istimfâk bedeli	77 283		66 133	74	11 149	26
1065	Ecnebi mütahassıslar	24 994				24 994	
1066	Ecnebi memleketler harcırahı	50 000		48 307	72	1 692	28
1067	Staj, tahsil ve tedavi masrafları	63 010		37 662	05	25 347	95
1068	Deniz Matbaası işletme masrafı	4 300		4 299	82	0	18
1069	Deniz Mektepleri masrafı	15 000		13 039	07	1 960	93
1070	Geçen yıl borçları	2 569		2 548	30	20	70
1071	Eski yıllar »	1 680		1 631	10	48	90
1072	Maznun olarak askerî mahkemelere celbolunacaklarla şahit ve ehli-vukuf olarak dâvet edileceklerin masrafları	500		298	91	201	09
1073	3575 sayılı Kanun mucibince askerî Fabrikalar Tekâüt ve Muavenet Sandığı aidatı	23 000		23 000			
1074	Gazdan korunma talim malzemesi	32		32			
H. F.	1928 - 1939 karşılıksız borçlar	44		23	51	20	49
»	Çocuk zammı	400		342	40	57	50
1075	1934 - 1940 karşılıksız borçlar	7 211		4 596	08	2 614	92
H. F.	Muhtelif müdafaa hizmetleri	9 672 106	75	9 672 106	75		
»	Geçen ve eski seneler mahsubatı	1 413	31	1 413	31		
Toplam		16 637 520	06	16 362 881	69	274 638	37

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Tamamlayıcı ödenek		Ödenekler toplamı		Giderler		Battaledilen giderler	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
Askerî Fabrikalar Genel Müdürlüğü											
1080	Maasatı umumiye ve tazminat	635	688			635	688	627	639	02	8 048 98
1081	1683 No. 1 Kanununun 58 nci maddesi mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi	5	000			5	000		4	560	440
1082	Müstahdemler ücreti	412	900			412	900	393	747	51	19 152 49
1083	İhtisas yevmiyeleri	23	500			23	500	19	318	80	4 181 20
1084	Mefruşat, demirbaş ve alâtı musikiye	2	500			2	500	2	424	07	75 93
1085	Kırtasiye	4	000			4	000	3	930	49	69 51
1086	Müteferrika ve muhafız köpekleri iaşesi	7	500			7	500	6	442	52	1 057 48
1087	Mütenevvi masraflar	6	500			6	500	5	976	73	523 27
1088	Harcırahlar	33	200			33	200	29	702	99	3 497 01
1089	Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı	5	000			5	000	4	979	30	20 70
1090	Ücretli muhabere ve mükâleme masrafı	1	350			1	350		707		643
1091	Posta ve telgraf ücreti	1	848			1	848	1	848		
1092	Muayyenat	126	960			126	960	109	300	07	17 659 93
1093	Levazımı askeriye	97	000			97	000	73	801	68	23 198 32
1094	Levazımı sıhhiye ve baytariye	3	660			3	660	2	686	83	973 17
1095	Sevkiyat	10	000			10	000	8	765	92	1 234 08
1096	Fennî kitap ve risaleler ile her nevi abone, gazete ve kitap mubayaa ve aboneman bedelleri	500				500		383	67		116 33
1097	1493 sayılı Kanun mucibince verilecek ikramiye	2	000			2	000	2	000		
1098	İnşaat, tamirat ve tesisat masrafları	64	567			64	567	47	435	68	17 131 32
1099	Enebi mutahassıslar	20	000			20	000	9	326	76	10 673 24
1100	Staj	153	263			153	263	61	440	40	91 822 60
1101	Fabrikalar umum masrafları	3	558 692			3	558 692	3	030 260	80	528 431 20
1102	3575 sayılı Kanun mucibince askerî Fabrikalar tekaüt ve muavenet sandığı aidatı	93	840			93	840	87	234	37	6 605 63
1103	Geçen yıl borçları	3	879			3	879	3	878	03	0 97

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Tamamlayıcı ödenek		Ödenekler toplamı		Giderler		Bataledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
1104	Eski yıllar borçları	2 395				2 395		2 294	24	100	76
1105	2441 sayılı Kanunun muvakkat 2 nci maddesi mucibince İhhisarlar Umum Müdürlüğüne ödenecek eşya ve malzemenin yedinci taksiti	300				300		300			
H.F.	Karşılıksız borçlar	5 933				5 933				5 933	
»	Çocuk zammı	500		60		560		560			
»	Yakacak zammı	525				525		524	51	0	49
»	Muhtelif müdafaa hizmetleri	12 250 581	69			12 250 581	69	12 250 581	69		
	Toplam	17 533 581	69	60		17 533 641	69	16 792 051	08	741 590	61

B.	Ödeneğin çeşidi	Ödenekler		Giderler		Battaledilen ödenek	
		Lira	K.	Lira	K.	Lira	K.
Harita Genel Müdürlüğü							
1110	Maasatı umumiyeye	350 000		349 633	41	366	59
1111	1683 No. lı Kanununun 58 nci maddesi mucibince verilecek tekaüt ikramiyesi	7 920		6 600		1 320	
1112	Ücretler	73 000		68 185	44	4 814	56
1113	Muvakkat tazminat	45 000		45 000			
1114	657,2047,2022 No. lı kanunlar mucibince verilecek tazminat, uçuş ücreti ve taamiye	50 000		48 292	20	1 707	80
1115	Mefruşat	1 000		851	50	148	50
1116	Kırtasiye	2 000		2 000			
1117	Müteferrika	3 000		2 817	39	187	61
1118	Mütenevvi masraflar	1 350		1 114	79	235	21
1119	Harcırah	7 500		6 690	76	809	24
1120	Resmî telefon tesis ve mükâleme masrafı	100		99	02		98
1121	Ücretli muhabere ve mükâleme bedeli	200		52	16	147	84
1122	Posta ve telgraf ücreti	637		630			
1123	Muayyenat	103 000		96 137	33	6 862	67
1124	Levazımı askeriye	59 000		53 368	09	5 631	91
1125	Levazımı sıhhiye	1 100		468	25	631	75
1126	Nakliyat	25 000		21 345	98	3 654	02
1127	Makine, Alât, edevat ve demirbaş eşya ve levazımının mubayaa ve tamirat masrafları	20 000		19 230	64	769	36
1128	Hayvan alımı	500			332	168	
1129	Nakil vasıtaları masrafı	21 000		13 122	57	7 877	43
1130	1493 No. lı Kanun mucibince verilecek ikramiye	1 000		1 000			
1131	İnşaat, tamirat ve tesisat	23 009		19 404	81	3 604	19
1132	Ecnebi memleketlere gönderilecek Subaylar ile staj ve tahsil için gidecek subaylar ve talebelerin harcırah ve Mektep masraflarıyla tahsil ücretleri ve memleket dâhilinde mektep ve kurs masraflarıyla yevmiyeleri	30 000		13 363	69	16 636	31
1133	Matbaa masrafları	65 038		61 793	94	3 244	06
1134	Geçen yıl borçları	10		2	88	7	12
1135	Eski yıllar »	283		245	57	37	43
1136	1940 yılı karşılıksız borçları	9 360		9 360			
H. F.	Muhtelif müdafaa hizmetleri	150 388	33	150 388	33		
Toplam		1 050 388	33	991 589	75	53 857	58

B.	M.	Gelirin çeşidi	Muhammenat		Tahsilât	
			Lira	K.	Lira	K.
1	1	Ruhsat ve unvan tezkereleri ve vergi karneleri	850 000		798 371	34
1	2	Ticaret ve sınaî teşebbüsler sair işlerden	26 200 000		36 061 126	05
	3	Hizmet erbabından	13 650 000		15 681 768	80
2	1	Davar, develer ve domuzlar	18 200 000		18 228 566	42
	2	Diğer hayvanlar	3 700 000		3 816 926	59
3		Veraset ve intikal vergisi	790 000		788 147	35
4		Madenler rüsumu	750 000		684 711	35
5	1	Gümrük resmi	18 000 000		24 622 267	44
	2	Ardiye ücreti ve 3023 No. lı Kanunla İstanbul ve İzmir Liman idarelerinden alınacak maktu ücret	220 000		258 428	46
	3	2456 ve 2672 No. lı Kanunlar mucibince (Gümrüklerde kullanılan boş evraka yapıştırılacak müdafaa pulu hasılatı	170 000		102 424	53
6	1	İthalât muamele vergisi	8 500 000		11 091 912	92
	2	İmalât muamele vergisi	22 000 000		30 166 694	71
	3	Bankalar ve sigorta şirketleri muamele vergisi	2 100 000		3 009 292	93
7	1	Şeker ve glikoz istihlâk vergisi	18 000 000		20 459 483	11
	2	Elektrik ve havagazı istihlâk vergisi	2 800 000		3 355 304	44
	3	Ham petrol ve ondan çıkarılan maddeler istihlâk vergisi	3 000 000		2 775 116	10
	4	İthalâttan alınan muhtelif maddeler	6 500 000		9 222 273	34
	5	İmalâttan alınan muhtelif maddeler	8 200 000		8 070 138	34
8		Su ve kara av vergileri	500 000		783 457	52
9		Nakliyat vergisi	2 400 000		3 340 140	80
10		Sefineler rüsumu	90 000		95 262	67
11		Damga resmi	9 300 000		11 062 421	41
12		Tapu harçları ve kaydiyeler	1 700 000		2 215 155	15
13		Mahkeme harçları	1 900 000		2 222 310	10
14		Pasaport, kağıtlara ve ikamet tezkeresi harçları	450 000		227 395	20
15		Noter harçları	750 000		967 133	86
16	1	Nüfus harçları	35 000		46 572	14
	2	Ezane ve ceza depoları ve ihtisas vesika harçları	8 000		4 147	18
	3	İhtira beratı harçları	8 000		8 442	50
17		Hayvan sağlk zabıtası resmi	30 000		76 883	55
18		Tütün, tuz, ispirto ve ispirotolu içkiler ve rovelver, fişek ve parlayıcı maddeler	39 000 000		35 299 393	
19		Tütün, tuz ve içkilerden alınan müdafaa pulu vergisi	17 100 000		27 600 738	58
20	1	Kibrit ve çakmak hasılatı	1 400 000		1 457 188	10
	2	Maktu miktar	30 000		30 927	65
	3	Kibritten alınan müdafaa vergisi	1 350 000		1 804 255	20
21		Oyun kâğıdı	40 000		32 637	71
22		Devlet Ormanları hasılatı				
23	1	İcar bedelleri	30 000		301 417	03
	2	Ecri misiller	200 000		66 852	86

B.	M.	Gelirin çeşidi	Muhammenat		Tahsilât	
			Lira	K.	Lira	K.
24	1	Menkul mallar satış bedeli	140 000		1 174 942	48
	2	Peşin para ile satılan gayrimenkuller satış bedeli	700 000		1 113 992	72
	3	Taksitle satılan gayrimenkuller satış bedeli	600 000		939 829	68
	4	Borçlanma taksitleri satış hasılatı	410 000		160 547	48
25		Devlet Demiryolları ve Limanları				
26		Posta telgraf ve telefon				
27		Darphane ve damga matbaası hasılatı	35 000		83 223	51
28		Resmî matbaalar hasılatı	35 000		23 717	08
29		Umumi mektepler hasılatı	22 000		35 897	43
30		Diğer müesseseler hasılatı	170 000		174 472	39
31		Konya ovası sulama idaresi hasılatı	70 000		63 420	84
32		Radyo hasılatı	750 000		990 280	85
33		İmtiyazlı demiryollarından alınan	150 000		133 961	42
34		Fenerler hasılatı mukabili alınan	150 000		133 961	42
35		Mükerrer Sigorta Şirketinden alınan	225 000		231 088	88
36		Mukavelenamesi mucibince Musul petrolerinden alınan	700 000		619 361	72
37	1	Hazine portföyü ve iştirakleri geliri	800 000		801 098	51
	2	Faiz	1 120 000		1 043 828	46
38		Tayyare resmi	2 200 000		2 569 201	95
39		Askerlik mükellefiyeti		1	6 001	74
40		Kıymetli evrak	160 000		231 150	99
41	1	Kambiyo mürakabesi mukabili Cumhuriyet Merkez Bankasından alınan	100 000		100 000	
	2	Teftiş mukabili şirketlerden ve mütaahhitlerden alınan	90 000		71 424	65
	3	Teberrüat			60 178	16
42	1	Tâvizattan istirdat	160 000		231 384	07
	2	Mülga vergiler bakayası	40 000		23 463	49
43	1	Para cezaları	525 000		757 465	03
	2	Zam cezaları	2 000 000		2 254 202	73
44		İstanbul Üniversitesi hasılatı	90 000		109 476	62
45		Müteferrik hasılat	4 250 000		4 386 725	37
46	1	Hizmet erbabından	15 750 000		18 034 574	74
	2	Sair kazanç erbabından	3 750 000		4 611 085	82
47		Muvazene vergisi	19 600 000		22 262 683	07
48		Hava kuvvetlerine yardım vergisi	13 300 000		15 064 512	25
49		Buğdayı koruma vergisi	6 750 000		4 228 205	44
50		Binalardan alınan müdafaa vergisi	1 900 000		2 227 452	42
51		Posta ve telgraf mürseleleriyle telefon abone bedellerinden alınan müdafaa vergisi	900 000		865 112	39
52		İhracattan alınan müdafaa vergisi	2 300 000		4 015 179	40
H.F.		Kanunu mahsusları mucibince fevkalâde vapidat			253 852 901	87
>		2463 No. 1 Kanun mucibince Sivas - Erzurum tahvil satışından hâsıl olan			7 476	48
>		1545 No. 1 Kanun mucibince hususi orman sahiplerinden amenajman parası olarak alınan			500	

B.	M.	Gelirin çeşidi	Muhammenat		Tahsilât	
			Lira	K.	Lira	K.
»		2548 No. lı Kanun mucibince cezaevleri ve mahkeme binaları inşası karşılığı olarak tahsil edilen			468 217	05
»		2550, 3327 ve 3777 No. lı Kanun mucibince kaçakçılıktan mütehasıl mebalığden ayrılan % 20 ler			6 971	10
»		2871 No. lı Kanun M. Vergi farkı olarak hususi idarelerden tahsil edilen			1 694 984	99
»		3670 No. lı Kanun mucibince Millî Piyango idaresinden alınan			2 414 468	98
»		1941 Bütçe Kanununun 11 nei maddesi mucibince varidatı müsait olmayan pansiyonlar açığı olarak alınan			40 000	
»		4049 No. lı Kanun mucibince Beden Terbiyesi Genel Müdürlüğü Bütçesinden alınan			12 000	
»		4047No. lı Kanun M. Denizyolları istikrazı hâsılı			5 579 775	83
»		4048 No. lı Kanun mucibince Posta T. T. İdaresi hesabına Yüksek Mühendis Mektebinde okutturulacak talebenin masrafı karşılığı olarak mezkûr idareden alınan			30 000	
H.F.		4050 No. lı Kanun mucibince Devlet Demiryolları hesabına Yüksek Mühendis Mektebinde okutturulacak talebenin masrafı karşılığı olarak mezkûr idareden alınan			25 000	
»		3132 No. lı Kanun M. Büyük su işleri için Ziraat Bankasından alınan			7 437 805	38
»		2784 No. lı Kanun mucibince amortisman sandığı sermayesinden ilâve olunan			1 948 098	78
»		1525 No. lı Kanun M. şose ve köprüler inşası karşılığı olarak vilâyet hususi idaresinden alınan			1 513 587	99
»		3292 No. lı Kanun mucibince Tayyare Cemiyetinden teberru edilen			517 296	94
»		2098 No. lı Kanun mucibince muallim mekteplerine muavenet olarak vilâyet hususi bütçelerinden ayrılan % 10 lar			1 000	
»		2005 No. lı Kanun M. pansiyon gelirlerinden tefrik edilen % 12 ler			122 213	21
»		459 No. lı Mahsubu Umumi Kanununa tevfiikan verilen tahvillerin 1941 Bütçe Kanununun 14 neü maddesi mucibince yapılan mahsubat			7 880	28
»		3697 ve 4110 No. lı Kanun M. İnhisarlar mütedavil sermayesine ilâve edilen			5 000 000	
»		2794 No. lı Kanun M. Amortisman sandığı 1941 bilançosunda kâr gösterilen miktar			1 220 688	66
GENEL TOPLAM			309 743 001		648 435 697	79

B. M.	Gelirin çeşidi	Muhammenat		Tahsilât	
		Lira	K.	Lira	K.
<i>Nâzım varidat</i>					
	Vilâyet hissesi			247 981	80
	Maarif hissesi			12 851	22
	Belediyeler hissesi			1 825 363	17
	Ziraat Bankası iane hissesi			4 392	24
	Pansiyonlar % 88 leri			1 728 602	66
	Darülâceze fakir ve muhtağlara yardım			192 247	01
	Asker ailelerine yardım			371 256	61
				3 815 694	71
	Hazineye ait varidat yekûnu	309 743 001		648 435 697	79
	Nâzım varidat yekûnu			3 815 694	71
	GENEL TOPLAM	309 743 001		652 251 392	50